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امام خمینی  از این شرایط
 اصلا راضی نیست

محمود احمدی نژاد   : 

صفحه  ۲

می توان رابطه با آمریکا 
را به همه پرسی گذاشت

علی مطهری : 

یک جو عقل برای نیامدن
 در انتخابات کافی است

رئیس مرکز پژوهشهای مجلس :

صفحه  ۲

صفحه  ۲

#  من ماسک می زنم

تحقق آرزوی بیمارستان برای زیرکوه 3وضعیت هشدار در فضای مجازی استان        مرغداری های خسارت دیده از آنفلوآنزا باید سریعتر به تولید برگردند ۵۵

عکس : میرکلانی

سرمقاله

فرصت خوب بودن مان، محدود است

گاهی برخی اتفاقات، آن قدر تکان دهنده اند که تو تا مدت ها نمی توانی از شوک 
ناگهانی آن، فاصله بگیری. اتفاق تلخی مثل مرگ غیرمنتظره یک دوست، همکار یا 
فامیل وابسته.  فکرش را بکن، یک روز صبح، درست مثل همیشه، لباس به تن می 
 کنی و راهی محل کار می شوی، برنامه های طول روز را با خودت بالا و پایین می کنی 
تا مهمترین ها را زودتر انجام بدهی و به قول برایان تریسی؛” قورباغه را قورت بدهی”!  
در افکار خودت غوطه وری که به اتاق کارت می رسی، آن چه را می بینی غیرمنتظره 
است، چهره های درهم و گرفته با دیده های گریان عده ای از همکاران، آن هم 
به خبر درگذشت یکی از هم اتاقی ها! شوکه می شوی، غمی وجودت را فرا می 
گیرد، میز کارش را نگاهی می اندازی و صندلی خالی اش، اشک را مهمان چشمانت 
می کند. یعنی او، هیچ گاه و در هیچ فرصت دیگری، بر روی این صندلی تکیه 
 نخواهد زد. یعنی او تمام شد، بگو و بخندهایش، اخم و تَخم هایش، نگرانی هایش
برای انجام دادن کارها، برنامه ریزی هایش برای روزهای بعد و...  ادامه در صفحه 2

*  بهروزی فر

حميد ملانوری :  بر اساس آمار و گزارش ها ميزان اقلامي که تاکنون تهيه و توزيع شده، کم نيست و مي تواند به راحتي نياز استان را 
 تأمين کند، اما آن چه در اين زمينه مهم است توزيع عادلانه کالاها و کنترل شرايط براي جلوگيري از بروز تخلف مي باشد  * با توجه 
به شرايط فعلي ناشي از تحريم ها و تهديدها و همچنين شيوع بيماري کرونا، توليد کنندگان دغدغه و نگراني هايي دارند که بايد مورد 
توجه قرار گيرد  * اظهار نظرهای غيرکارشناسی برخی افراد غيرمسئول در بازار تکانه هايی  ايجاد می کند و  هر حرف غيرکارشناسی 
می تواند خطر و آسيب های زيادی به همراه داشته باشد * عابدی ، معاون اقتصادی  استاندار : برخی کمبودها منشا کشوری دارد 
بنابراين عليرغم تمام پيگيری ها، در برخی مناطق احساس می شود *  خوشبختانه با همکاری دستگاه های متولی برای تامين مرغ 
شب عيدتدابيری ويژه انديشيده شده است * جرجانی ، رئيس سازمان صنعت، معدن و تجارت  : ۸۰۰ تن ميوه برای بازار شب 
عيد تامين شده که در انتهای سال توزيع می شود * اصغرزاده ، مديرکل دامپزشکی استان : هيچ مشکلی برای تامين مرغ و تخم 
مرغ در استان وجود ندارد،بازار سيستان و بلوچستان مشکل اصلی بوده که با الزامی شدن مسئول فنی در مرغداری ها، حفره ای که 
در خروج غيرقانونی وجود داشت، رفع شد * عليزاده ، رئيس اتاق اصناف استان: برخی از گفته ها در کمبود بعضی کالاها، اصناف را 
مقصر می دانند که نيازمند تفکر بيشتری است * اخذ سود ۱۰ درصدی برای فروش مرغ و تخم مرغ قانونی است اما  اصناف استان 
اين ميزان سود را برای تخم مرغ به چهار درصد و برای مرغ به هشت درصد کاهش دادند * اشرفی ، مديرکل تعزيرات حکومتی : 
عدم درج قيمت، گران فروشی، عدم ارائه فاکتور و عرضه خارج از شبکه بيشترين تخلفات اعلام شده در ۱۰ ماهه سال جاری است 

*  در اين ۱۰ ماهه، مدت زمان رسيدگی به پرونده ها ۱۶.۵ روز بوده است. ...  مشروح در صفحه 3

تاکيد استاندار در کميسيون تنظيم بازار:

کمبود کالا  نداریم
 روی توزیع تمرکز شود

افتتاح و کلنگ زنی ۱۲۴۳ پروژه 
گازرسانی در خراسان جنوبی
صفحه  6

"هوالباقی"

تقدیر و سرنوشت تمامی شیعه را       با بچه های حضرت زهرا )س( نوشته اند

حتما زمان مردن ما را بدون شک        در روضه های حضرت زهرا )س( نوشته اند

به اطلاع دوستان و آشنایان محترم می رساند، به مناسبت چهلمین روز درگذشت مرحومه مغفوره 

حاجیه عذرا زرنگ   
)بازنشسته آموزش و پرورش( 

جلسه یادبودی با رعایت تمامی نکات بهداشتی روز چهارشنبه 99/۱۱/۱5
  ساعت ۱۴:۳۰ بر سر مزار آن عزیز سفر کرده) واقع در بلوک ۱ ، قطعه ۱۳ ، ردیف 5۳(

 برگزار می شود. حضور شما سروران گرامی موجب شادی روح آن مرحومه 
و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.

خانواده های: زارع فرد ، زرنگ

»آگهی مناقصه «
یک شرکت معتبر صنایع معدنی

 در نظر دارد: عملیات باطله برداری، استخراج و خوراک دهی 
به واحد فرآوری خود در استان سیستان و بلوچستان

 را از طریق مناقصه به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.
علاقه مندان می توانند از طریق مراجعه به سایت

 www.irrep.com 
اطلاعات لازم را دریافت نمایند.

فروش یک واحد آپارتمان همکف
 زیر فی بازار

  واقع در منتظری ،۱۱۰ متر، ۳ خواب، بدون نصبیجات، سند شش دانگ 
فقط نقد- آخرین قیمت : 6۱۰ میلیون تومان 

۰9۱5۱6۳۴۰66    

فروشی فروشی

جناب آقای مهندس مهدی راستگو
دستاوردهای ماندگار و ارزشمند همواره در گرو افکار بلند و تجربیات 
گرانقدر انسان هایی است آگاه که با تمام توان و دلسوزانه در ترسیم 

آینده ای در خور تلاش می کنند. انتصاب جناب عالی را به سمت

 مدیریت کارآفرینی و اشتغال
 اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی

 که نشانگر مدیریت مدبرانه و هوشمندانه جناب عالی می باشد خدمت 
شما و خانواده محترم تان تبریک عرض نموده، از خداوند متعال

 توفیق روز افزون تان را مسئلت می نماییم.

مدیر عامل و هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن 04 بیرجند

جناب آقای مهندس علیرضا رزم
انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به سمت

 سرپرست مدیریت تعاون

 اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی
 که نشان از  لیاقت و توانمندی شما دارد صمیمانه تبریک عرض می نماییم.

بدین گونه انتخاب آن فرهیخته علمی و با تجربه را گرامی داشته و حرکت به سمت 
افق های روشن توام با سعادت و تداوم توفیقات شما را از پیشگاه ایزد منان در مسیر 

منتهی به کسب رضایت الهی و خدمت صادقانه مسئلت داریم.

مدیر عامل و هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن 04 بیرجند

فروش پکیج و رادیاتورهای پنلی
 ایران رادیاتور 

  

آدرس: خراسان جنوبی، بیرجند خیابان انقلاب، نبش انقلاب۱  
09155618398 - 05632237077   

به ما دلگرم باشید

جناب آقای مهندس محمد فرهادی
با کمال مسرت و افتخار انتصاب جناب عالی را به سمت

 سرپرست معاونت عمرانی استانداری خراسان جنوبی

 که سمبل بارزی از توانایی های ارزشمند آن عزیز فرهیخته
 و تلاش های خستگی ناپذیرتان می باشد، تبریک عرض می نماییم.
امید است در سایه الطاف الهی در پیشبرد اهداف عالی نظام مقدس 

جمهوری اسلامی ایران و استان زرخیزمان موفق و سربلند باشید.

مدیر عامل و هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن 04 بیرجند
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پیشرفت ۵۰ درصدی نهضت گلخانه ای در خراسان جنوبی

پیشرفت فیزیکی طرح نهضت گلخانه ای در خراسان جنوبی به۵۰ درصد رسید. مدیر شعبه 
شرکت شهرک های کشاورزی استان، گفت: هم اکنون مطالعات نهایی پنج شهرک گلخانه ای 
در استان نهایی شده و زیرساخت این شهرک ها در حال انجام است.

فرصت خوب بودن مان، محدود است

* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( یعنی او تمام شد، بگو و بخندهایش، اخم و تَخم هایش، نگرانی 
هایش برای انجام دادن کارها، برنامه ریزی هایش برای روزهای بعد و... همه تمام شد، آن هم برای 
همیشه!  تازه یادت می آید امروز قرار بود یک پرونده کاری را با هم به طور ویژه بررسی کنید، تا گره 
از کار ارباب رجوعی سِمِج باز نمایید...حالا با این کار مانده، چه می کنی؟!  عادت اغلب ما یا بهتر است 
بگویم همه ما، این است، بروز چنین اتفاقاتی، چند روزی ذهن مان را درگیر می کند، کلی غصه می 
خوریم برای پدر، مادر، همسر و فرزندانش و حتی خودمان که از این پس با جای خالی اش در اتاق 
چه خواهیم کرد؟  در جمع همکاران، چند روزی صحبت هایی از آن سفرکرده، خُلق و خو و منش 
و نیکی هایش می شود، یکی می گوید، همین دیروز بود که بابت فلان موضوع، کلی خندیدیم، آن 
دیگری پیامکش را نشان می دهد و از قراری می گوید که برای فلان روز داشتند، یکی هم غصه 
دار جواب ردی است که در مطالبه پول به او داده، کسی هم در آن میان از تماس بی پاسخش می 
گوید که چون حدس می زده برای چه موضوعی است، ترجیح داده جواب ندهد، و...  بعد از فروکش 
کردن این تب و تاب چند روزه، شاید به قول قدیمی ها، اثرات ناشی از” سردی خاک گور” ! همه 
چیز به حال قبل برمی گردد، زندگی روال عادی خودش را در پیش می گیرد، هر کس سراغ کارهای 
خودش می رود و تنها داغی برای همیشه بر دل خانواده و نزدیکانش باقی می ماند!  و ما گویی” 
مرگ فقط برای همسایه است” ، سرِ مان به کار خودِ مان گرم می شود و غافل می شویم از این که 
شاید ما جای او بودیم. احادیث، آیات، روایات و حتی ادبیات کهن فارسی، سرشار از هشدارها و اذکاری 
هست که مدام شرایط مان را یادآوری می کند تا حسابِ کار، دست مان باشد. » فرصت مانند ابر از 
 افق زندگی می گذرد، مواقعی که فرصت  خیری پیش می آید غنیمت بشمارید و از آن  استفاده کنید”.
  امام علی )ع( می فرمایند:»هر جا که باشید، ولو در حصارهای سخت استوار، مرگ شما را در می رباید«

)نساء: ۷۸(»موت، نزدیکترین چیزهاست به آدمی و او، او را دورتر از همه چیز قیاس می کند و چه 
 جرأت عظیمی است که انسان دارد بر نفس خود، با وجود ضعف بنیه و خلقت، و فکر عاقبت نمی کند.

پیامبر اکرم)ص( فرمودند: » ای مردم! هر کس از مرگ بگریزد، به هنگام فرار آن را خواهد دید، اجل 
سر آمد زندگی و فرار از مرگ، رسیدن به آن است، چه روزگارانی که در پی گشودن راز نهفته  اش 
بودم اما خواست ِ خداوند جز پنهان ماندن آن نبود، هیهات! که این، علمی پنهان است. امام علی)ع(: » 
اگر راهی برای زندگی جاودانه وجود می داشت یا از مرگ گریزی بود، حتماً سلیمان بن داوود سزاوار 
آن بود. او، که خداوند حکومت بر جن و انس را همراه با نبوت و مقام بلند قرب و منزلت به او عطا 
کرده بود، آن گاه که پیمانه عمرش لبریز و روزی او تمام شد تیرهای مرگ از کمان های نیستی بر او 
باریدن گرفت و خانه و دیار از او خالی گشت و خانه های او بی صاحب ماند و دیگران آنها را به ارث 
بردند. امام علی)ع(: و به راستی که مرگ، از رگ گردن به ما نزدیک تر است، در حالی که خیلی هامان 
حتی به آن فکر هم نمی کنیم، گواه این ادعا هم این است که همه ما به نوعی اتاق کارمان را ترک 
می کنیم که قرار است فردا برگردیم و کارهای مان را ادامه دهیم. هر روز صبح برای رسیدن به محل 
کار از خانواده به نوعی فاصله می گیریم که گویی بعد از پایان وقت کاری، دوباره آن ها را خواهیم دید. 
پاسخ خواسته های دیگران را در حالی به فرداها وعده می دهیم که قطعاً مطالبه های بعدی را خواهیم 
شنید، در مورد دیگران به نوعی صحبت می کنیم و همدیگر را به شکلی قضاوت می کنیم که انگار 
همیشه در کنار هم خواهیم ماند...واقعیت این است، خیلی هامان برای رفتن، آماده نیستیم اما روزی 
 شاید دور، شاید نزدیک، باید کوله بارمان را برداریم و کارهای مانده را بگذاریم و برای همیشه برویم. 
راستی، حالا که فرصت ها این قدر زود می گذرد، حالا که از یک لحظه بعدمان خبر نداریم، حالا که 
می دانیم شمارش معکوس پیمانه عمرمان از همان لحظه تولد شروع شده، بهتر نیست کمی بهتر 
باشیم. باور کنیم، دنیا جای خوبی برای زندگی است، ما می توانیم از بودن در کنار یکدیگر لذت ببریم، 
با هم خوب باشیم تا وقتی تقدیر چنان رقم خورد که دیگر نباشیم، جای خالی مان با هیچ چیزی پر 
نشود و به قول سنایی؛  با همه خلق جهان گر چه از آن / بیشتر بی ره و کمتر به رهند / تو چنان زی 

که بمیری برهی/ نه چنان چون تو بمیری برهند”! 
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۹۲۲۱۳۴۲۸۷  اعلام یا ارسال بفرمایید(

گفت:  طبس  ویژه  فرماندار   - ایرنا 
۶۶ طرح با اعتبار ۱۸۶ میلیارد تومان 
همزمان با دهه فجر در حوزه  اقتصادی 
کلنگ زنی  یا  افتتاح  شهرستان  این 
این  از  کرد:  اظهار  فلاحی  می شود. 
تعداد ۲۳ پروژه با اعتبار ۱۰۳ میلیارد 
و  می رسد  بهره برداری  به  تومان 
۴۳ پروژه با اعتبار ۸۳ میلیارد تومان 
از  داد:  ادامه  می شود.وی  کلنگ زنی 

اعتبار  تومان  میلیارد   ۱۸۶ مجموع 
میلیارد   ۴۱ فجر،  دهه  پروژه های 
تومان مربوط به پروژه های شهری و 
۱۴۵ میلیارد تومان مربوط به روستاها 
 ۱۷۴ مبلغ،  این  از  همچنین  است، 
و  ملی  منابع  محل  از  تومان  میلیارد 
از محل  تومان  میلیارد  و ۱۲  استانی 
سرمایه گذاری بخش خصوصی تأمین 
شده است. معاون استاندار بیان کرد: 

پروژه آسفالت بخشی از محور طبس 
- اصفهان، پروژه تبدیل آبنما به پل در 
محور عشق آباد - بردسکن، گازرسانی 
نخست  فاز  روستاها،  از  تعدادی  به 
بیابان زدایی از طریق پاشش مالچ در 
در  درخت  هکتار، کشت  سطح ۶۶۰ 
سطح ۲۲۵ هکتار و مجتمع زغالسنگ 
پروژه های  مهمترین  از  طبس  زرین 

آماده افتتاح در چند روز آینده  است. 

وی افزود: علاوه بر این، عملیات اجرایی 
گازرسانی به ۱۲ روستا و گازرسانی به 

سایت مسکن ملی آغاز می شود.

پروژه   ۱۹۷ گفت:  قاینات  فرماندار 
عمرانی و خدماتی با اعتبار ۲۹۲ میلیارد 
این  در  فجر  دهه  با  همزمان  تومان 
اجرایی  عملیات  یا  افتتاح  شهرستان 
افزود: ۱۸۳  می شود.کریمی  آغاز  آنها 
پروژه در قاینات افتتاح و ۱۴ پروژه نیز 

کلنگ زنی خواهد شد.وی اظهار داشت: 
۳۸ هزار خانوار از مزایای این طرح ها 
بهره مند خواهند شد و برای ۸۸۴ نفر 
فرماندار  ایجاد می شود.  پایدار  اشتعال 
قاینات گفت: تعداد روستاهای برخوردار 
از اینترنت در شهرستان قاینات سال 

۱۳۹۶ تعداد ۳۰ روستا بود که در حال 
حاضر به ۱۳۰ روستا افزایش یافته است 
و تا پایان دولت دوازدهم تمامی روستاها 
از اینترنت بهره مند خواهند شد. وی بیان 
کرد: تعداد روستاهای برخوردار از گاز در 
این شهرستان نیز به ۱۵۸ روستا رسیده 

است و تا پایان دولت ۹۸ درصد روستاها 
گازرسانی خواهند شد. کریمی از اجرای 
اجتماعی،  فرهنگی،  برنامه   ۳۲۱
به  توسعه ای  و  عمرانی  اقتصادی، 
مناسبت دهه فجر امسال در شهرستان 

قاینات خبر داد. 

کاری - بخشدار مرکزی بیرجند با اشاره 
به اجرایی شدن  ۱۱۸ هزار  متر مربع 
بخش  روستاهای  معابر  فرش  سنگ 
ها  پروژه  این  برای  گفت:   مرکزی 
ریال  میلیارد   ۶۶ میزان  به  اعتباری 
هزینه شده است. امین مصطفوی نیا با 
در گفتگو با آوا  اظهار کرد:  ۷۴۹ هزار و 
۶۱۹  متر مربع آسفالت نیز با همکاری  
بنیاد مسکن و با استفاده از قیر رایگان با 
هزینه کردی به مبلغ ۱۰۵ میلیارد ریال  

اجرایی شده است. 
وی دهه فجر را یادآور روزهای کوشش 
و ایستادگی مردم و نثار خون هزاران 
شهید سرافراز دانست و افزود: با وجود 
فشارهای پیدا و پنهان بدخواهان این 
جمهوری  عظیم  دستاوردهای  ملت، 
اسلامی طی چهار دهه گذشته بر کسی 
پوشیده نیست.مصطفوی نیا یادآور شد:  
دولت تدبیر و امید هم  ثابت کرده است 
با اعتقاد به اهمیت مشارکت همگانی در 
پیشبرد برنامه های توسعه ای و توجه 
ویژه به نقاط روستایی در همه مراحل و 
بحران ها به جد و جهد کوشیده است 
و مردم نیز در این میان نقش اصلی و 
تعیین کننده را بر عهده داشتند. بخشدار 

مرکزی بیرجند افزود: گام های خوبی 
 در قالب تلاش فرمانداران ، بخشداران ، 
دهیاران و اعضای شوراهای اسلامی 
توسعه  راستای  در  سال   ۸ این  طی 
بیرجند  مرکزی  بخش  روستاهای 
در  سزایی  به  تاثیر  که  شده  برداشته 

توسعه منطقه داشته است. 
مصطفوی نیا با اشاره به پروژه های 
هدایت ۱۶۹ هزار متر جوی و جدول 
و کانال آب های سطحی به مبلغ ۸۴ 
میلیارد ریال، افزود: در این سال ها  ۴۹ 
هزار و ۵۰۰  متر مربع  پارک و فضای 
سبز  نیز احداث شده که با اعتبار ۱۹ 
میلیاردی  به لوازم بازی و ست ورزشی 

نیز تجهیز شده است.

وی با اشاره به احداث بیش از ۶ هزار 
و ۲۴۰ مترمربع ساختمان های  عمومی 
دهیاری، ساختمان  شامل   روستا 
غسالخانه، سرویس بهداشتی و غیره با 
هزینه ۳۰ میلیارد ریال،  ادامه داد: دیوار 
ساحلی و حفاطتی به متراژ ۵ هزار و 
۲۹۶  متر طول به مبلغ ۲۵ میلیارد ریال 
اجرایی  بخش  این  روستاهای  در  نیز 
شده است. بخشدار مرکزی بیرجند به 
ساماندهی آرامستان های روستایی  به 
متراژ بیش از  ۶ هزار مترمربع و اعتبار 
۶ میلیاردی  اشاره و یادآور شد:  در این 
مدت ۱۳ دستگاه ماشین آلات شامل 
مینی لودر، بیل بکهو، کامیون حمل 
زباله نیز تحویل دهیاری ها شده است.

افتتاح و بهره برداری از ۶۶ طرح اقتصادی در طبس

توجه ویژه به روستاهای بیرجند در سایه انقلاب اسلامی

۱۹۷ پروژه در شهرستان قاینات افتتاح یا کلنگ زنی می شود

بخشدار مرکزی در گفتگو با آوا عنوان کرد : 

قالیباف: اگر بخواهند با یک جمله و عکس
 امام را تعریف کنند، ظلم است

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: امام منطق و راه و روشی 
داشت، امام بزرگوار باور به سنت الهی و مردم باوری داشت، امروز 
اگر کسانی بخواهند با چند جمله و چند عکس از امام تعریف و 
تمجید کنند و آن را در عبارت ها خلاصه کنند ظلم به امام و مکتب 
آن کرده اند. قالیباف افزود: اگر ما امروز در اداره کشور با چالش های 
زیادی مواجه هستیم و در زندگی مردم کم و کاستی هایی وجود 
دارد و مردم آن ها را تحمل می کنند به این جهت است که از مسیر 

امام و راه امام فاصله گرفته ایم.

سیدحسن خمینی: اداره کشور در دوران
 فشار ترامپ ستودنی بود

سید حسن خمینی با اشاره به اینکه اداره کشور در دوران فشار 
ترامپ ستودنی بود، گفت: هیچ عاملی نباید عزم دولت را در عبور 
از موانع مانع شود. وی افزود: هر کسی دلسوز کشور است این را 
می داند که هیچ چیزی در حال حاضر مثل مشکل معیشت مردم، 
گرانی، بیکاری و فقر نمی تواند به سستی پایه های نظام منجر شود. 

برای اینکه بزرگترین شاهد پیروزی انقلاب، کارآمدی نظام است.

احمدی نژاد: امام از این شرایط اصلا راضی نیست

احمدی نژاد گفت: امام آمد و به ما یاد داد که همه چیز متعلق به ملت 
است، به خصوص امروز که کشور ما در شرایط سختی به سر می 
برد و من یقین دارم که امام از این شرایط اصلا راضی نیست. وی 
افزود: راه حل، برای تمامی مشکلات بازگشت به حقیقت انقلاب 
است حقیقت انقلابی که تک تک انسان ها  فارغ از نژاد، طبقه 

اجتماعی  و مذهب محترم هستند.

توکلی: برخی از نمایندگان رفاه طلب 
و مال دوست هستند

توکلی عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان اینکه برخی 
نمایندگان رفاه طلب و مال دوست اند، گفت: خیلی از نمایندگانی که 
به نام اصولگرا و اصلاح طلب وارد مجلس می شوند، به کام خود 

عمل می کنند به جای اینکه حامی افکار باشند، حاوی امیال اند.

می شود FATF، رابطه با آمریکا و نظارت بر انتخابات 
را به همه پرسی گذاشت

علی مطهری با اشاره به اینکه FATF و رابطه با آمریکا را می 
توان به همه پرسی گذاشت،گفت: این موضوع هم می تواند به 
رأی مردم گذاشته شود که آیا نظارت شورای نگهبان بر انتخابات، 
صرفاً شامل مسائل مالی و اخلاقی نامزدها است یا شامل انتقاد و 

اظهارنظر هم می شود؟

یک جو عقل برای نیامدن در انتخابات کافی است

رئیس مرکز پژوهش های مجلس با اشاره به اینکه یک جو عقل 
برای نیامدن در انتخابات کافی است، گفت: معتقدم یک نهضت 
نیامدن در انتخابات راه بیفتد و بایستی با عقلانیت و خویشتنداری 
زمینه توفیق جبهه انقلاب را فراهم کنیم. زاکانی افزود: انتخابات 

۱۴۰۰ رقابت دو جریان تحول خواه و توسعه نما است. 

لاستیک مقـدم

نبش جمهوری ۲ )کوچه جنب پارک آزادی(   ۰۹۳۰۴۴۴۷۲۴۸
مرکز فروش انواع لاستیک های ایرانی و خارجی / سواری و وانت

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15

09155614880  جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

فروش و نصب انواع دوربین های مداربسته و دزدگیر 
اماکن، مشاوره، طراحی و اجرای شبکه های کامپیوتری 

کابلی و بی سیم

ضمانت معتبر و خدمات پس از فروش

        شرکت تصویر نگار داتیس 

آدرس: بین مدرس 62 و میدان جماران
تلفن:  09152643853-  05632464349 

قصر موبایل راه رو
    61  61  61  5  0915مرکز خرید و فروش خط دائم

0919   73    4030 5 
0919   73    4030 6 
0919   73    4030 7 
0919   73    4030 8 
0919   934   5006

0919   934   5008
0919   934   5009
0919   883   42 82
0919   883   52 72
0919   883   52 58

0919   883   53 58
0919   883   54 57
0919   883   54 94
0919   883   71 91
0919   789    97 93

0919   978    63 67
0919   978    63 68
0915   497    5000 
0915   498    5000 
0915   458    6000 

0915   439     6000 
0915   463    7000 
0915   431     8000 
0915   457     8000 
0915   491       8000 

0915   659    1000 
0915   631    4000 
0915   637    5000 
0915   663    9000 
0915    859    4000 

0915    863    4000 
0915    28 4    0004 
0915    928     000 9 
 0914   289     1000
0914    996     1000

0914   986    1000
0918   218    9000
0915   40    30 062
0915   40    30 063
0915   40    30 065

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

بـرای اولیـن بار
فرش های خود را
اتــو کشیــده
تحویـل بگیـرید

صـاف صـاف
لـول   لـول
تخـت تخـت

 قاليشويي و مبل شويي ايـران
دفتر: توحید۲1 ، نبش نبوت ۲1 ، پلاک 1۰5عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند: 

ختم کلام ا... مجید
 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد و عواید آن صرف 
بیماران سرطانی صعب العلاج می شود.ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 

موسسه خیریه هیئت ابوالفضلی
09031618482 - 32227177        

خرید و فروش معادن، کارخانجات، املاک روستایی، باغ ویلا، اماکن 
ورزشی، کارگاهی، تولیدی، رفاهی و گردشگری، چاه کشاورزی، 

دامداری ،  پرورش طیور، قارچ و آبزیان در استان خراسان جنوبی 
املاک دیار نوید        09157617050
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جوابیه های شهرداری بیرجند

* در خصوص مطلب مندرج درستون 
پیام شما مورخ 99/10/30 بنا بر اعلام 
سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای 
شهری شهرداری در خصوص آسفالت 
چهارراه غفاری تا نیروگاه برق سابق به 
استحضار می رساند: با عنایت به استعلام 
شهرداری از شرکت آب و فاضلاب معبر 
مذکور اجرای تاسیسات دارد که پس از 
انجام حفاری و نصب انشعابات آب و 

فاضلاب اقدام خواهد شد.  
* در خصوص مطلب مندرج درستون 
پیام شما 99/11/4 بنا بر اعلام سازمان 
ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده 
های کشاورزی شهرداری در خصوص 
فروش لباس و ملحفه دست دوم در 
چهارشنبه بازار به استحضار می رساند: 
مقرر گردید بنا بر رعایت دستورالعمل 
های بهداشتی و جلوگیری از انتقال هر 
گونه ویروس ، ورود فروشندگان لباس 
بهشتی  و  مسافر  بازار  به  دوم  دست 
ممنوع می باشد و در صورت مشاهده 
از طریق اداره پیشگیری از تخلفات و 

110 پیگیری خواهد شد. 
* در خصوص  مطلب مندرج درستون 
پیام شما مورخ 99/11/12 بنا بر اعلام 
امور تدارکات  شهرداری در خصوص 
به  فرهنگسرا  تابلوی  مناقصه  برنده 
به  شهرداری  رساند:  می  استحضار 
عنوان نهاد عمومی غیردولتی به استناد 
ماده 9 برنامه ششم توسعه مکلف است 
کلیه معاملات متوسط به بالا را از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیک دولت انجام 
دهد. لازم به ذکر است سامانه مذکور 
برای کلیه فروشندگان و تامین کنندگان 
سراسر کشور قابلیت دسترسی داشته و 
همه افراد فوق الذکر می توانند پس از 
ثبت درخواست دستگاه های اجرایی 
پیشنهاد  ارائه  و  آن  رویت  به  نسبت 

قیمت ا قدام نمایند. 

پاسخ مسئولان 

با پیگیری های نمایندگان مجلس؛ شهرستان زیرکوه صاحب بیمارستان می شود

نماینده مردم قاین و زیرکوه در مجلس اظهار کرد: ساخت بیمارستان برای شهرستان زیرکوه به تصویب رسید. سلمان اسحاقی، نماینده مردم قاین و زیرکوه در مجلس، گفت: شهرستان زیرکوه تنها شهرستان در خراسان 
جنوبی است که بیمارستان نداشته و حتی مکان در دست ساخت نیز برای بیمارستان ندارد.  وی گفت: با پیگیری های انجام شده، ماده 23 قانون الحاقی در خصوص اعتبار احداث بیمارستان کوثر حاجی آباد در لایحه 

بودجه سال 1400 کشور لحاظ شد. اسحاقی با بیان اینکه ساخت بیمارستان برای شهرستان زیرکوه به تصویب رسید، تصریح کرد: این مصوبه به وزارت بهداشت کمیسیون تلفیق ابلاغ شد. 

کاهش ۲۱ درصدی 
سفر با اتوبوس در 

خراسان جنوبی

معاون حمل و نقل اداره کل راهداری 
و حمل و نقل جاده ای گفت: براساس 
ویروس  شیوع  به  توجه  با  بررسی ها 
کرونا، میزان سفر با اتوبوس در استان 
درصد   21 گذشته  سال  به  نسبت 
کاهش را نشان می دهد.  گرجی افزود: 
از ابتدای سال جاری تاکنون بالغ بر 
30۷ هزار نفر بلیت در خراسان جنوبی 
نقل  و  حمل  ناوگان  مسافران  برای 
عمومی جاده ای به مقصدهای برون 
گفت:  وی  شده  است.  استانی صادر 
این میزان فروش بلیت برای سفرهای 
برون  استانی در مقایسه با ۷43 هزار 
مسافر جابه جا شده در سال گذشته 
۵۸.۷ درصد کاهش را نشان می دهد. 
معاون حمل و نقل اداره کل راهداری 
و حمل و نقل جاده ای گفت: به منظور 
رعایت فاصله فیزیکی مناسب، فعالان 
ناوگان حمل و نقل ملزم هستند فقط 
برای ۵0 درصد از ظرفیت خود بلیت 
فروشی کنند. وی اظهار کرد: همچنین 
تعداد  بوسی  مینی  ناوگان  بخش  در 
سرویس ها از 2 هزار و ۸2۷ مورد در 
سال گذشته به هزار و ۵93 سرویس در 
سال جاری کاهش یافته است. گرجی 
افزود: تاکنون سه هزار و 13۶ نفر از 
فعالان بخش حمل و نقل مسافری در 
استان برای دریافت تسهیلات مربوط 

به کرونا ثبت نام کرده اند.

هیجانات مردم در
 زیر پوست شهر 

مدیریت شود
سلام. روز جمعه رفتم به بند دره و سیل 
جمعیت را دیدم که در کنار بلوار و مسیر 
 منتهی به بند در حال تفریح بودند عده ای
 از جوانان دور هم بلند بلند آواز می خواندند
 و تنبک می زدند عده ای هم آنها را تشویق
 می کردند . برخی خانواده ها برای فرزندان

بادبادک هوا کرده بودند و عده ای هم 
در حال پهن کرده سفره و خوردن چای 
بودند . هر چند جایی دیگر برای نشستن 
نبود و مجبور به گذری کوتاه با ماشین 
بودم اما از این همه شور و هیجان مردم به 
 وجد آمدم . کاری ندارم که کرونا هست

یا نیست و یا چقدر پروتکل ها رعایت 
برای جدی  سوال  یک  اما  شد   می 

من ایجاد شد که قبل از احداث و توجه 
به این تفرجگاه واقعا مردم و مخصوصا 
 جوانان چه می کرده اند ؟ یک بلوار بدون

 هیچ سرسبزی ، فقط با چند پیاده روی 
بازسازی شده منتهی به یک منطقه 
گردشگری چقدر توانسته روحیه مردم را 
عوض کند و ما چقدر کاهل به پیگیری 
این موضوعات بوده ایم که سال هاست 
این فرصت ها را با بی توجهی سوزانده و 
کنار گذاشته ایم. قصد من توجه به یک 
موضوع اجتماعی است که بر اساس 
علم جامعه شناسی این جمعیت یک 
سری هیجاناتی داشته و دارد که قبل 
 از آن باید به طریقی تخلیه می شده 
است و سوال اینجاست که مسئولین 
فکر کرده اند قبل از این تفرجگاه این 
 هیجانات چگونه تخلیه می شده است ؟ 
در  بالا  های  سرعت  به  درصد  چند 
خیابان های شهر و تصادف منتهی می 
شده ؟ چند درصد به اعتیاد گرایش پیدا 
می کرده و چند درصد از اینها به عقده 
های درخانه مانده و دعواهای خانوادگی 
 منجر می شده است ؟ زیر پوست شهر 
 بیرجند همین الان هم هیجانات بسیاری

هست که به انحراف می رود و چنانچه 
 مسئولین برای تخلیه آن برنامه ای نداشته
 باشند مطمئنا جذابیت آسیب های  جامعه

آنها را جذب خواهد کرد؟ لطفا برای این 
هیجانات سرکوب شده جامعه تدبیری 
دره های  بند  به  استان  باشید  داشته 
زیادی نیاز دارد که همت متولیان امر را 

به شدت می طلبد. 

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

خبر ویژه

* خیابان ارتش هم اکنون به علت ترافیک 
وحشتناک و شلوغ همیشه قفل است. آیا 
ساخت به  ذیربط  نهادهای   تصمیم 

چهارصد واحد مسکونی و تجاری در 
نزدیکی میدان ابوذر کار عقلانی است ؟

به  نباشید  وخسته  عرض سلام  با   *
کارکنان محترم روزنامه آوا؛میخواستم 
از مدیرکل منابع طبیعی بپرسم ایشون 
که از بیابان زدایی ۷00هکتار بیابانهای 
در  چرا  دهند  می  خبر  طبس  اطراف 
اطراف بیرجند حداقلها را انجام ندادند.

چرا بر اثر بی توجهی همکارانشان کمر 
بند سبز ورودی بیرجند از سمت مشهد 
که کاشت درختان آن در سال ۸4 انجام 
شده و می بایست درخت 1۵ساله می 
داشت رو نابود کردند.همچنین کمربند 
سبز حاشیه جاده زاهدان. با گردوخاک 
فراوانی که شهر بیرجند در طول حداقل 
۵ ماه از سال دارد لازمست در بیابانهای 
مشرف به شهر وحاشیه جاده های اصلی 
به شهر ودامنه کوههای باقران وشکراب 
بصورت گسترده و وسیع درختکاری شود 
من خودم که پیگیر دلیل خشک شدن 
درختان حاشیه ابتدای جاده مشهد شدم با 
کمال تعجب همکارانشان گفتند ما برای 
آبیاری درختان چند ساله تعهدی نداریم 
فقط درختان تازه کاشته شده رو آبیاری 
می کنیم! لطفا ایشون جواب قانع کننده 

ای به مردم بدهند.

*می دانید فرق ایرانهای اول انقلاب با 
مردم الان چیه من اون موقع بچه بودم 
ولی می فهمیدم بیشتر مردم برای خدا 
کار می کردن از کارمند گرفته تا کاسب 
مردم  سال  بعد 42  حالا  ولی  وکارگر 
عوض شدند تنها کاری که نمی کنند 
اون کارای خداییه مصداقش دلال بازی 
ها، دزدی ها و همین جنگ و دعواهای 
مسئولین. واقعاً کنترل قیمت تخم مرغ 
این همه مشکله که مدیران ارشد در 
انجام آن ناتوانند. تاکی باید این اخبار رو از 

تلویزیون دید؟

 * خواهشی دارم در مورد اتوبوس سجادشهر 
 ابوذر صبح سوار اتوبوس شدم هر روز
 یک ساعت حرکت داره بعد هم که گفتم چرا

 دیرحرکت می کنین که آقای بازرسی هم 
 دعوا داشت با من، راننده اتوبوس گفت

 دیرتون میشه با تاکسی برین خواهشا 
پیگیری کنین اگه من با شغل آزاد هر روز 
بخوام کرایه تاکسی بدم که دیگه حقوقم 

رفته من سرپرست خانواده هستم. 

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

استاندار خراسان جنوبی با بیان آنکه کمبود 
کالا نداریم و باید روی نظام توزیع تمرکز 
باید  اساسی  کالاهای  توزیع  شود،گفت: 

عادلانه و در دسترس مردم باشد.
حمید ملانوری با اشاره به پیش رو بودن ایام 
نوروز و ماه مبارک رمضان بیان کرد: طی 
این ایام نیاز مردم به کالاهای اساسی افزایش 
می یابد که نیازمند برنامه ریزی مناسب است. 
اجرایی  دستگاه های  همه  کرد:  تاکید  وی 
با  باید  نظام  کارگزار  و  مسئول  عنوان  به 
هماهنگ  و  منسجم  دقیق،  برنامه ریزی 
نیاز مردم به کالاهای اساسی را رفع کنند. 
ملانوری با تاکید بر اینکه کالاهای اساسی 
توزیع  در  و  شود  تامین  نیاز  اندازه  به  باید 
عادلانه و در دسترس باشد، گفت: همچنین 
باید قیمت ها قانونی بوده و به حداقل ممکن 

برسد که این امر نیازمند نظارت است.

کالاها به آسانی 
در دسترس مردم باشد  

استاندار با تأکید بر تأمین کالاهاي اساسي از 
جمله برنج، روغن، شکر، مرغ و تخم مرغ که 
مورد نیاز عموم مردم است، گفت: باید دقت 
شود که این اقلام به اندازه نیاز تأمین گردد و 
توزیع آنها نیز به گونه اي باشد که به آساني 

در دسترس همه قرار گیرد . 
ملانوري به موضوع قیمت گذاري اقلام نیز 
اشاره کرد و تصریح نمود: در این زمینه باید با 
نظارت هاي مستمر، قوي و قاطعانه، تخلف 

ها را به حداقل ممکن برسانیم . 
گزارش  و  آمار  اساس  بر  شد:  متذکر  وي 
هاي سازمان صنعت، معدن و تجارت، میزان 
اقلامي که تاکنون تهیه و توزیع شده، کم 
نیست و مي تواند به راحتي نیاز استان را 
تأمین کند، اما آن چه در این زمینه مهم 
است توزیع عادلانه کالاها و کنترل شرایط 
باشد .   مي  تخلف  بروز  از  جلوگیري   براي 
به گفته وي؛ لازم است حوزه هایي همچون 
جهاد کشاورزي، تعاون روستایي، تعزیرات 
حکومتي، دهیاري ها، شوراها و ... در مواقع 
خاص به میدان بیایند تا قدرت نظارت ها 
افزایش یابد .  استاندار با بیان این که حمایت 
از تولید کننده و مصرف کننده باید همراه هم 
باشد، اظهار کرد: با توجه به شرایط فعلي 
ناشي از تحریم ها و تهدیدها و همچنین 
شیوع بیماري کرونا، تولید کنندگان دغدغه 
و نگراني هایي دارند که باید مورد توجه قرار 
گیرد .  ملانوري با تأکید بر این که ما باید 
در زمینه اجراي قانون مقتدر باشیم، گفت: 
در بحث تولید اقلامي از جمله مرغ و تخم 
مرغ و فرآورده هاي دامي و لبني و ... باید 
تحکم اداري خود را در بحث اعمال نظرهاي 
را  تولید کنندگان  ثابت کنیم و  تخصصي 
به انجام اموری که به مصلحت آنهاست، 

ترغیب نماییم . 

واحدهای دامداری و مرغداری 
ترغیب به بیمه و واکسیناسیون شود

وي ادامه داد: مصلحت واحدهاي دامداري 
و مرغداري در بیمه کردن، واکسیناسیون، 
کشتار به موقع و ... است تا از بروز خسارت 
جلوگیري شود لذا در این زمینه باید به گونه 
اي اقدام کنیم که واحدها ملزم به انجام این 
اقدامات شوند  .  استاندار به اقدامات صورت 
بازار اشاره  گرفته توسط کمیسیون تنظیم 
و ضمن تشکر از این تلاش ها در کنترل 
قیمت ها متذکر شد: ما باید نهایت تلاش 
خود را براي کاهش قیمت ها انجام بدهیم .  
 ملانوري گفت: این که کمیسیون به گونه اي 

هاي  بسته  قالب  در  شکر  که  کرده  ورود 
یک کیلویي با قیمت تعادلي در بازار عرضه 
شود، بسیار پسندیده است اما باید به دنبال 
هم  باز  ها  قیمت  که  باشیم  راهکارهایي 
بر  نظارت  موضوع  به  وي  یابد .   کاهش 
 عملکرد کشتارگاه ها و ارتباط تولید کننده ها

با این واحدها ورود کرد و اقداماتي از جمله 
و  مرغداري  واحدهاي  در  ریزي  جوجه 
از خروج مرغ و تخم مرغ استان  ممانعت 
را از اقداماتي برشمرد که در کنترل شرایط 
مؤثر بوده است  .  به گفته وی؛ خراسان جنوبی 
از تولید کننده های عمده مرغ و تخم مرغ 
کشور است اما در شرایط موجود، اولویت با 
بازار استان می باشد باید در بازار ثبات ایجاد 

کنیم.

مشکل برخی اظهار نظرها
برای بازار استان

استاندار اظهار نظرهای غیرکارشناسی برخی 
افراد غیرمسئول را در تکانه های بازار مؤثر 
خواند و تأکید کرد: هر حرف غیرکارشناسی 
می تواند خطر و آسیب های زیادی به همراه 
بحث  در  داد:  ادامه  ملانوری  باشد.  داشته 
تأمین و توزیع اقلام اساسی، حوزه هایی مثل 
جهاد کشاورزی و سازمان صنعت، معدن و 
تجارت مسئولیت و تخصص دارند، لذا بنده 

که مسئولیتی در این موارد ندارم و کارشناس 
نیستم، نباید اظهار نظر کنم، چرا که ممکن 
است صحبت بنده براین فضای ملتهب، تأثیر 
بگذارد. وی، بحث اطلاع رسانی درخصوص 
شرایط موجود و اقداماتی که برای کنترل 
دبیرخانه  وظایف  از  را  گرفته  صورت  بازار 
کمیسیون تنظیم بازار عنوان کرد و تأکید 
نمود: کمیسیون باید از ظرفیت رسانه ها برای 
اطلاع رسانی دقیق استفاده نماید تا مردم از 
های  تنش  و  گردند  مطلع  بازار  وضعیت 
موضوع  به  استاندار  گردد.  برطرف  موجود 
همراهی های بی نظیر مردم اشاره کرد و 
گفت: از ویژگی های منحصر به فرد مردم 
ایران، همراهی آنهاست که به علت فرهنگ 
بالایی که دارند می دانند  اقداماتی که انجام 

می شود به مصلحت آنهاست.
اصناف  از  تقدیر  پایان ضمن  در  ملانوری 
استان، تصریح نمود: اصناف انصافاً در این 
ایام به ویژه در بحث محدودیت های ناشی 
اگر  و  اند  داشته  همکاری جدی  کرونا،  از 
این همراهی ها نبود، در مهار بیماری هیچ 

توفیقی نداشتیم.

برخی مشکلات منشا کشوری دارد

معاون استاندار خراسان جنوبی نیز در این 
از اجرای طرح نظارتی ویژه نوروز  جلسه  
نیمه  تا  جاری  ماه  بهمن  نیمه  از   1400

فروردین سال آینده در استان خبر داد.
آنفولانزای  به  اشاره  با  عابدی  مشیرالحق 
فوق حاد پرندگان در مرغداری های استان 
ایجاد  باعث  بیماری  این  کرد: شیوع  بیان 
این  بازار مرغ شده و تامین  مشکلاتی در 
تدبیر  نیازمند  اساسی در شب عید  کالای 
با  خوشبختانه  اینکه  بیان  با  وی  است. 
تامین  برای  متولی  دستگاه های  همکاری 
مرغ شب عید تدابیری ویژه اندیشیده شده 
است، افزود: برخی کمبودها منشا کشوری 
در  پیگیری ها،  تمام  علیرغم  بنابراین  دارد 

برخی مناطق احساس می شود.

۸۰۰ تن میوه تنظیم بازار شب عید 
در خراسان جنوبی تامین شد

تجارت  و  معدن  صنعت،  سازمان  رئیس 
گفت:  جلسه  این  در  نیز  جنوبی  خراسان 
تامین  بازار شب عید  برای  میوه  ۸00 تن 
شده که در انتهای سال توزیع می شود.عباس 
جرجانی بیان کرد: از ابتدای سال جاری از 
محل تنظیم بازار، بیش از سه هزار تن برنج 
تامین شده است.وی با بیان اینکه همچنین 
در این مدت پنج هزار و 300 تن شکر تامین 

شده است، افزود: هزار و ۶19 تن شکر هم 
در حال جذب است.جرجانی از توزیع ۸10 
تن گوشت مرغ منجمد در سال جاری خبر 
داد و گفت: همچنین هزار و ۵۶۸ تن روغن 
خوراکی تامین شده و ۵00 تن هم در حال 
توزیع است.رئیس سازمان صنعت، معدن و 
تجارت خراسان جنوبی ادامه داد: علاوه بر 
این 4۵0 تن روغن خوراکی در حال جذب 
بوده که به زودی تامین می شود.وی از جذب 
و توزیع 3۷ هزار حلب روغن جامد در استان 
نیز خبر داد و افزود: 19 هزار و ۵00 حلب از 

این میزان در شهرستان ها توزیع شده است.

انجام ۷۳ هزار بازرسی

بیان کرد: 1۷ هزار و ۵00 حلب  جرجانی 
روغن جامد نیز در مرکز استان و از طریق 
فرهنگیان  روستایی،  تعاونی  اتحادیه های 
فروشگاه های  همچنین  دولت  کارکنان  و 
اینترنتی و واحدهای صنفی منتخب توزیع 
شده است. وی با اشاره به میوه تنظیم بازار 
بیان کرد: با توجه به افزایش قیمت سیب و 
پرتقال، ۸00 تن میوه برای بازار شب عید 
تامین شده که در انتهای سال توزیع می شود.
جرجانی با اشاره به افزایش تقاضای گوشت 

مرغ و تخم مرغ در پایان سال بیان کرد: 
گذار  مرغ تخم  گلهّ های  از  اگرچه بخشی 
از چرخه تولید خارج شده  است اما تاکنون 
مشکلی در تامین تخم مرغ نداشته ایم. بنا به 
گفته وی واحدهای صنفی قصابی در گوشت 
قرمز خواستار افزایش قیمت هستند که در 
حال بررسی است. رئیس سازمان صنعت، 
معدن و تجارت خراسان جنوبی بیان کرد: 
از ابتدای سال جاری تاکنون ۷3 هزار بازرسی 

در سطح استان انجام شده است.

برگشت ۲۴ میلیاردی به شاکیان

وی با بیان اینکه در این بازرسی ها هزار و 
24۶ پرونده تخلف به ارزش 43 میلیارد ریال 
تشکیل شده است، گفت: از این میزان 24 
میلیارد ریال به شاکیان برگشت داده شده 
است. جرجانی ادامه داد: همچنین از ابتدای 
سال جاری تاکنون 19 هزار شکایت مردمی 

در سامانه 12۵ ثبت و بررسی شده است.

۱۷۲۲ پرونده تخلف کالا و خدمات 
در استان تشکیل شد

مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان جنوبی 
و ۷22  هزار  تشکیل  از  این جلسه  در  نیز 
پرونده تخلف در حوزه کالا و خدمات طی 
10 ماهه سال جاری خبر داد.  محمد حسین 

و  هزار  تعداد  این  از  اینکه  بیان  با  اشرفی 
۶۸۵ پرونده مختومه شده است، افزود: 19 
نقدی  جزای  ریال  میلیون  و ۶00  میلیارد 
پرونده ها بوده است.اشرفی اظهار کرد: عدم 
درج قیمت، گران فروشی، عدم ارائه فاکتور 
و عرضه خارج از شبکه بیشترین تخلفات 
بوده  جاری  سال  ماهه  در 10  اعلام شده 
خراسان  حکومتی  تعزیرات  است.مدیرکل 
جنوبی بیان کرد: در این 10 ماهه، مدت زمان 
رسیدگی به پرونده ها 1۶.۵ روز بوده است.
وی حضور در بازار و گشت های مشترک را 
از دیگر اقدامات انجام شده دانست و گفت: 
علاوه بر بازرسی های صنعت و معدن، ۵۸۵ 
اکیپ گشتی در سطح استان فعال هستند.بنا 
به گفته اشرفی از ابتدای سال جاری دو هزار 
و 34۶ مورد بازرسی توسط این اکیپ ها از 

سطح بازار انجام شده است.

اختصاص ۶ هزار تن نهاده برای دام 
سبک خراسان جنوبی در بازارگاه

مدیر پشتیبانی امور دام خراسان جنوبی هم 
و  هزار  بارگذاری شش  از  جلسه   این  در 
400 تن نهاده دامی برای دام های سبک 
در سامانه بازارگاه خبر داد. مهدی روشن بیان 

کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون 2۸ هزار 
تن جو، 2۶ هزار تن ذرت و 2۵ هزار تن سویا 
از ذخایر استان در اختیار مرغداری های استان 
قرار گرفته است.وی با بیان اینکه علاوه بر 
این، سهمیجه های بخش خصوصی هم از 
طریق سامانه بازارگاه تامین شده است، افزود: 
همچنین هزار و 2۶0 مرغ منجمد از داخل 
استان جمع آوری و توزیع کرده ایم.روشن از 
تامین شش هزار و 400 تن نهاده دامی در 
استان خبر داد و گفت: دو هزار و ۸00 تن 
جو، سه هزار و 300 تن ذرت و 300 تن سویا 
برای دام سبک در سامانه بازارگاه بارگذاری 
شده است.مدیر شرکت پشتیبانی امور دام  
افزود: دامداران می توانند با پرداخت هزینه، 

سهم نهاده خود را برداشت کنند.

اصناف مقصر کمبودها نیستند

رئیس اتاق اصناف خراسان جنوبی هم در 
این جلسه با اشاره به همکاری اصناف در ایام 
کرونا بیان کرد: از ابتدای شیوع این ویروس 
را  قشر  این  از سوی  خوبی  همکاری های 
شاهد بوده ایم. رضا علیزاده بیرجندی با بیان 
اینکه اخذ سود 10 درصدی برای مرغ و تخم 
مرغ قانونی است، گفت: اصناف استان این 
میزان سود را برای تخم مرغ به چهار درصد و 
برای مرغ به هشت درصد کاهش دادند. وی 
اظهار کرد: برخی از گفته ها در کمبود برخی 
کالاها، اصناف را مقصر می دانند که نیازمند 

تفکر بیشتری است.

۸۰۰ هزار قطعه پرنده تخم گذار در 
خراسان جنوبی معدوم شد

این  در  هم  استان  دامپزشکی  مدیرکل 
قطعه  هزار  سازی ۸00  معدوم  از  جلسه  
پرنده تخم گذار آلوده به آنفلوآنزای فوق حاد 
پرندگان در استان خبر داد و گفت: خروج 
 تخم مرغ از استان ممنوع است. اصغر زاده 
با بیان اینکه هیچ مشکلی برای تامین مرغ 
و تخم مرغ در استان وجود ندارد، اظهار کرد: 
در حال حاضر 10 واحد تخم گذار در بیرجند 
فعال بوده که روزانه بیش از 1۵ تن تولید 
و  سیستان  بازار  داد:  ادامه  زاده  دارد.اصغر 
بلوچستان مشکل اصلی بوده که با الزامی 
شدن مسئول فنی در مرغداری ها، حفره ای 
که در خروج غیر قانونی وجود داشت، رفع 
شد.مدیرکل دامپزشکی خراسان جنوبی ادامه 
داد: در این راستا تمام واحدهای مرغ تخم 
گذار باید یک مسئول بهداشت معرفی کنند 
و برای توزیع کالا به صورت روزانه مجوز 

صادر شود.
وی با بیان اینکه در حال حاضر خروج تخم 
مرغ از خراسان جنوبی ممنوع است، اظهار 
از  بدون مجوز  کرد: همچنین خروج مرغ 
استان هم ممنوع است.اصغر زاده با اشاره به 
تدابیر اندیشیده شده برای تامین گوشت مرغ 
استان بیان کرد: دی ماه سال جاری در 129 
واحد با ظرفیت دو میلیون قطعه جوجه ریزی 
انجام شده بنابراین در تامین گوشت مورد 
نیاز اسفند ماه مشکلی وجود ندارد.مدیرکل 
دامپزشکی با بیان اینکه واحدهای آلوده با 
تشدید سخت گیری ها و حداقل 42 روز 
بعد از معدوم سازی می توانند به چرخه تولید 
سازمان  با  پیگیری هایی  گفت:  برگردند، 
مجوز  تا  شده  انجام  کشور  دامپزشکی 
شعاع  تا  مرغداری های  برای  جوجه ریزی 
 10 کیلومتری در واحدهای آلوده، اخذ شود.

اصغر زاده با اشاره به فعالیت تولیدکنندگان 
فاقد مجوز بیان کرد: در سطح استان بیش از 
۷0 واحد غیر مجاز تولید بوقلمون فعال است.

کمبود کالا نداریم، روی توزیع تمرکز شود
استاندار در کمیسیون تنظیم بازار استان عنوان کرد:

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای )نوبت دوم(
 اداره کل فرودگاه های استان خراسان جنوبی در نظر دارد: امور خدماتی و پشتیبانی فرودگاه های بیرجند و طبس  را  به شرح جدول ذیل واگذار نماید. لذا شرکت های واجدشرایط 
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موفقیت و انرژی

امروز و فردا کردن

در لحظه زندگی کردن

زندگی کردن در لحظه یا حال به معنی آن است 
که با تمام حواس خود، هشیار و آگاه به زمان حال 
باشیم. این به معنی آن است که به گذشته فکر 
نکنیم یا در آن ساکن نشویم و نیز مضطرب و 
نگران آینده نباشیم. وقتی ما توجه خود را به زمان 
حاضر یا حال می دهیم، بر روی کاری که در 
دست داریم تمرکز می کنیم. ما تمام توجه خود را 
به آنچه که بایستی انجام دهیم، متمرکز می کنیم و 
تا رسیدن به نتیجه پیش می رویم.تصور هر لحظه 
زندگی، ما را وادار می کند که ارزش آن لحظه را 
طولانی تر و معنادارتر سازیم. وقتی که در لحظه 
زندگی می کنیم، به جای جستجوی کمیت زمان، 

از هر دقیقه لذت می بریم.

دلایل اصلی امروز و فردا کردن 

به درستی آگاه نیستیم چقدر زمان برای انجام کار 
خود داریم. به درستی نمی دانیم پیامدهای منفی 
تاخیر یا نتایج مثبت ِ به موقع انجام دادن کاری 
چیست. دقیقا نمی دانیم انجام فعالیت خاصی چقدر 
زمان می برد. به اشتباه فکر می کنیم باید حتما در 
شرایط روحی یا فکری خاصی باشیم تا بتوانیم آن 
کار را انجام دهیم. ما اغلب تصور می کنیم انجام 
کاری به زمان زیادی نیاز ندارد و بعدا می توانیم 
خودمان  به  می شود  باعث  که  دهیم  انجامش 
بقبولانیم که هنوز خیلی فرصت داریم تا به آن 
بپردازیم. یکی از بزرگترین عواملی که منجر به 
امروز و فردا کردن می شود این باور است که فکر 
می کنیم باید حتما انگیزه یا رغبت انجام کاری را 
در زمان خاصی داشته باشیم. واقعیت این است 
که اگر منتظر بمانید تا چارچوب روحی و فکری 
خاصی قرار بگیرد تا اقدام کنید، خواهید دید که 

انگار هیچوقت آن زمان مناسب فرا نمی رسد!
 تردید هم می تواند نقش مهمی در امروز و فردا 
کردن داشتن باشد. وقتی هنوز مطمئن نیستید 
چگونه کاری را انجام دهید یا نسبت به توانایی های 
انجام  مشغول  است  ممکن  دارید،  تردید  خود 
کارهای دیگری شوید و از انجام آن کار اصلی طفره 
بروید.متاسفانه این تعلل ها می توانند تاثیر جدی بر 
خیلی از جوانب زندگی بگذارند، مثلا وضعیت 
روانی فرد را به خطر بیندازند. در مطالعه ای محققان 
دریافتند در شروع ترم، دانشجویانی که اهل تعلل 
بودند، کمترین میزان استرس و اضطراب را داشتند 
اما در پایان ترم، این قضیه به طرز وحشتناکی تغییر 
کرد و بیشترین میزان استرس و اضطراب و حتی 

احساس ناخوشی مربوط به همین افراد بود.

لواشک و درمان دارویی آن

لواشک زغال اخته: در جلوگیری از افزایش خطر ابتلا 
به عفونت های مجاری ادراری و از بین رفتن و رفع 
بی خوابی تأثیر زیادی دارد. لواشک لیمو: تاثیر زیادی 
در دفع سنگ کلیه، آلرژی و لاغری دارد. لواشک انار: 

در متعادل کردن اوره و کلسترول، از بین بردن و دفع 
سموم بدن و تعدیل مایعات نقش چشمگیری دارد.

لواشک زرشک: در کاهش تب، متعادل کردن فشار 
خون و کنترل ضربان قلب  مفید است.

مرزه؛ یک ضدعفونی کننده قوی گیاهی

است که  قوی  کننده  مرزه یک ضدعفونی  گیاه 
خواص ضد التهابی و ضد درد مانند سیر دارد. این گیاه 
اشتها آور و از خانواده آویشن است که بیشتر خواص 
آویشن را هم دارد. پودر مرزه را می توان به صورت 

ادویه در غذا استفاده کرد. افرادی که از لاغری رنج 
می برند و می خواهند وزن شان را افزایش دهند، 
این گیاه را با نان و پنیر بخورند و اگر گیاه مرزه 

با شکر خورده شود برای تقویت چشم مفید است.

خون ریزی بینی کشنده است؟

خون ریزی بینی در اکثر مواقع سطحی است و آسیبی 
به فرد نمی رساند، اما در مواقعی نیز می تواند منجر 
به آسیب های شدیدتر شود.  خون ریزی بینی ممکن 
است خوش خیم به نظر برسد، اما می تواند کشنده نیز 

باشد.اکثر خون ریزی های بینی در واقع خون ریزی 
سطحی از مویرگ های نزدیک به پوست است و با 
فشار کیسه یخ بند می آید. خون ریزی بینی می تواند به 

دلیل پارگی شریان کاروتید داخلی نیز باشد.

ماساژ  به بهبود سلامتی کمک می کند

مفید  بسیار  مسکن  یک  عنوان  به  بدن  ماساژ 
 برای درمان اضطراب و استرس عمل می کند. 
با توجه به طب سنتی چینی، ماساژ کمک می کند 
تا راه های انرژی مسدود بدن، باز شود و به کاهش 

استرس و بهبود سلامتی کمک کند. ماساژ  همراه 
با روغن نارگیل و زیتون پاها، دست ها، پشت و 
سر به شل شدن عضلات، بهبود گردش خون و 

کاهش اضطراب کمک می کند.

بابونه گیاه موثر برای کاهش استرس

بابونه گیاهی بسیار موثر برای کاهش استرس می 
یک  عنوان  به  آن  دهنده  تسکین  ماهیت  باشد. 
مسکن بر روی سیستم عصبی مرکزی عمل می 
کند. بابونه به شل شدن عضلات، رفع اضطراب و 

خواب بهتر کمک می کند.برای مبارزه با استرس می 
توانید روزانه 4 فنجان از دمنوش بابونه بنوشید. برای 
تهیه این دمنوش، 2 قاشق چای خوری بابونه خشک 
را به یک فنجان آب گرم اضافه کنید و آن را بنوشید.

به گفته یک عضو کمیته علمی کرونا جوانان هم ممکن است دچار نوع سخت کرونا  شوند و از دنیا بروند، به همین 
دلیل باید به شدت مراقب این بیماری باشند و به کلی گویی ها توجه نکنند. علیرضا ناجی با انتقاد از این موضوع 
که عده ای از افراد می گویند ما جوان هستیم و دچار نوع سخت این بیماری نمی شویم،گفت: در مورد کسی که 
دچار بیماری عفونی همانند کووید می شود هیچ گونه ضمانتی وجود ندارد که مشخص شود چه اتفاقی برای او رقم 
می  خورد و واکنش های ایمنی بین افراد متفاوت است. این که جوان ها نسبت به پیر ها بیماری کمتری می گیرند 
یا سبک تر می گیرند و این که آقایان نسبت به خانم ها بیشتر درگیر می شوند یکسری کلی گویی است و فرای این 

کلی گویی ها واقعیت هایی وجود دارد.   جوان ها هم بیماری وخیم می گیرند و از دنیا می روند.

ماسک ها  پوشش  فیزیکی است که جلوی گسترش قطره های تنفسی به سایر افراد را می گیرد و 
درجه ای از محافظت به فرد استفاده کننده می دهد. بنابراین اگر شما یک پوشش فیزیکی با یک 
لایه دارید، لایه دیگری بر روی آن بگذارید، این کاملا منطقی است که محافظت بیشتر ایجاد 
شود. با وجود اینکه مرکز پیشگیری و کنترل بیماری CDC هنوز پیشنهاد استفاده از دو ماسک 
همزمان را ارائه نداده است. بعضا برخی افراد ماسک های جراحی را زیر ماسک های پارچه ای 
استفاده می کنند که استفاده از ماسک های جراحی زیر ماسک پارچه ای بیشترین محافظت را 

ایجاد خواهد کرد و حتی بهتر است در مکان های شلوغ از دو ماسک استفاده شود.

استفاده همزمان از دو ماسک محافظت بیشتری در برابر کرونا ایجاد می کند؟هشدار، جوانان کرونا را جدی بگیرند

برای تقویت تفکر انتقادی، تأمل روی دلایل باورها و اعمال ، 
از اهمیت به سزایی برخوردار است. فرد همچنین باید اشتیاق 
زیادی برای درگیر شدن در مذاکرات، اشتباه کردن احتمالی، 
تغییر عادات بد قبلی و پرداختن به پیچیدگی های زبان 
شناختی و مفاهیم انتزاعی داشته باشد. برای تبدیل شدن 
به فردی با تفکر انتقادی، در ابتدا باید تا آنجا که ممکن است 
درباره همه چیز به جمع آوری اطلاعات پرداخت تا صرفاً به 
یک حوزه اختصاصی یا موضوعات خاص محدود نشویم. 
این مسأله مهم است چون نداشتن دامنه اطلاعاتی وسیع و 

یا بدتر از آن نداشتن قوه قضاوت صحیح، دیدگاه ما را درحین 
تحلیل موضوعات یا موقعیت های مختلف محدود می سازد. 
با وجودی که آگاهی هر چه بیشتر راجع به یک مسأله 
خاص، بد نیست اما اطلاعات جزئی در قضاوت راجع به 
موضوعات دیگر که محتوای متفاوتی دارند، کاملًا بی فایده 
و بلااستفاده خواهد بود. بجای اینکه با پرداختن بیش از حد به 
جزئیات هرموضوع، زمان و نیروی فکر خود را بیهوده صرف 
کنید سعی کنید با بررسی اصول کلی موضوعات مختلف، 
به دامنه اطلاعات خود بیفزایید. تفکر نقاد مستلزم استفاده 

فعالانه از هوش، اطلاعات و توانایی ها به منظور مواجهه 
موثر با موقعیت های زندگی است. زمانیکه نقادانه فکر می 
کنیم، منتظر نمی مانیم که اتفاقی بیفتد، بلکه در فرایند 
رسیدن به اهداف، تصمیم گیری و تحلیل موضوع فعالانه 
درگیر می شویم. تفکر فعال شامل تلاش های هوشیارانه ای 
برای موفق شدن در حل مشکلات است. وقتی منفعلانه 
عمل می کنیم، در واقع اجازه داده ایم که رویدادها و وقایع 
دنیای اطرافمان ما را کنترل کنند یا به دیگران اجازه داده ایم 

که تفکر ما را مطابق میل خودشان شکل دهند.

تفکر نقادانه مهارتی برای پیش بینی آینده
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شناسایی ۲۲ بیمار جدید کرونا در خراسان جنوبی

۲۲ بیمار جدید کرونا در شبانه روز گذشته در  استان شناسایی شدند. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند با بیان اینکه در شبانه روز گذشته ۱۲۷ آزمایش کرونا در استان 
انجام شد، گفت: از این تعداد ۲۲ آزمایش، مثبت قطعی اعلام شد که ۹ نفر آنها، در بیمارستان ها بستری اند و ۱۳ نفر نیز نمونه گیری سرپایی شدند. مهدی زاده همچنین با اشاره 

به اینکه در شبانه روز گذشته، هیچ مورد فوت در اثر کرونا، در خراسان جنوبی نداشتیم، افزود: تعداد فوتی های کرونا در خراسان جنوبی همچنان ۷۴۲ مورد است.

* معاون امور هنری و سینمایی اداره 
کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان 
کارت  آزمون  برگزاری  روش  گفت: 
صلاحیت تدریس از استانی به ملی 

و رشته ای و زیرگرایشی تغییر کرد.
* محمد پارسا جوادی دانش آموز ۱۵ 
ساله فردوسی، اولین نرم افزار جامع 

شهرستان خود را طراحی کرد.
گفت:  طبس  انتظامی  فرمانده   *
سارق حرفه ای با ۲۲ فقره سرقت در 

شهرستان طبس دستگیر شد.
استان  نور  پیام  دانشگاه  رئیس   *
 ۱۴ عشاق  لبیک  جشنواره  گفت: 

بهمن در استان برگزار می شود.
* مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
خراسان جنوبی از آغاز سی و نهمین 
جشنواره فیلم فجر از ۱۵ بهمن در 
سینما فردوسی بیرجند و سینما پارک 

قاین خبر داد.

اخبار  کوتاه 

تقدیر نهاد ریاست جمهوری از تلاش 
استان در مدیریت بیماری کرونا

استاندار خراسان جنوبی گفت: نهاد ریاست 
بحث  در  استان  های  تلاش  از  جمهوری 
مدیریت بیماری کرونا تقدیر کرد. ملانوری 
با بیان این مطلب خاطرنشان کرد: به پاس 
در  مختلف  زحمات حوزه های  از  قدردانی 
بحث مدیریت بیماری کرونا، گزارشی به نهاد 
ریاست جمهوری ارسال نمودیم. وی ضمن 
قدردانی از همراهی های بی نظیر مردم با 
مصوبات و تصمیمات ستاد کرونا، تصریح 
اطلاع  موضوع  به  گزارش  این  در  نمود: 
همراهی  ها،  رسانه  موقع  به  های  رسانی 
مردم، تبعیت اصناف و بازاریان از مصوبات 
نیز  و...  فعالیت  محدودیت  بحث  در  ستاد 
اشاره شده است. ملانوری ادامه داد: هدف از 
این گزارش، ارائه نتیجه مطلوب هم افزایی 
ها در مهار بیماری بود که به کاهش آمار 
مبتلایان و فوتی ها نیز انجامید. وی متذکر 
شد: این گزارش جامع، پاسخ مثبت و تقدیر 
عوامل  از  جمهوری  ریاست  نهاد  تشکر  و 
اجرایی، مردم، بازاریان و... را به همراه داشت.

تامین آب سالم و گوارا در ۱۴ روستا 
به یاد ضامن آهو

محمدی - ۲ هزار و ۵۰۰ خانوار ۱۴ روستای 
خراسان جنوبی با نصب سقاخانه های امام رضا 
)ع( از آب آشامیدنی سالم بهره مند شدند. معاون 
بهره برداری و توسعه آب شرکت آب و فاضلاب 
 خراسان جنوبی گفت: سقاخانه های امام رضا )ع(

در ۱۴ روستای بندان، طبسین علیا و سفلی، 
کهنو، چهار فرسخ، علی رئیس، بیچند، چاه دراز، 
چاه حاجی عباس، خواجه دوچاهی شهرستان 
نهبندان، آواز، نصرالدین و گاویچ شهرستان 
درمیان و روستای بارنجگان زیرکوه با همکاری 
بسیج نصب شده است. سالاری با بیان اینکه 
با احداث این سقاخانه ها ۲ هزار و ۵۰۰ خانوار 
بهره مند شدند، افزود: برای نصب این سقاخانه ها 

۸۵۰ میلیون تومان هزینه شده است.

آبرسانی به شهرک های مسکن 
محرومان  ۱۶ روستای سربیشه

آبرسانی به شهرک های مسکن محرومان ۱۶ 
روستای شهرستان سربیشه در دومین روز از 
دهه فجر به بهره برداری رسید.در دومین روز 
از دهه فجر آبرسانی به شهرک های مسکن 
محرومان در ۱۶ روستا با اعتبار ۸۰۰ میلیون 
تومان و برق رسانی به شهرک های مسکن 
با  روستای شهرستان سربیشه  محرومان ۷ 
اعتبار ۶۵۰ میلیون تومان بهره برداری شد. 
سنگ فرش روستای پخت با ۷۰ میلیون تومان 
اعتبار، افتتاح هلالی آبگیر با اعتبار ۱۷۰ میلیون 
تومان، احیا و مرمت قنات روستای شیرگ با 
هزینه ۵۱۷ میلیون تومان، افتتاح صندوق های 
خرد محلی در چاه شماره ۵ دشت سربیشه با 
اعتبار ۵۵ میلیون تومان و افتتاح معدن سنگ 
لاشه گلبرگ روستای ابراهیم آباد با اعتبار ۸۰۰ 
میلیون تومان از دیگر طرح هایی بود که در 

شهرستان سربیشه به بهره برداری رسید.

هوشمندسازی ۱۰ کلاس درس
 در شهرستان بشرویه

۱۰ کلاس درس شهرستان بشرویه در قالب 
به  به منظور هوشمندسازی  طرح هدایت و 
رایانه مجهز شدند.مدیرکل آموزش و پرورش 
استان در نشست شورای آموزش و پرورش 
بشرویه از هوشمند سازی ۵۵ درصد مدارس 
این شهرستان خبر داد و گفت: در حال حاضر 
بشرویه ۱۷۱  از مجموع ۳۱۰ کلاس درس 
کلاس هوشمند سازی شده است. واقعی با بیان 
این که در حال حاضر بیش از ۵ هزار و ۲۷۰ 
دانش آموز دختر و پسر در بشرویه مشغول به 
تحصیلند، افزود: از این تعداد ۵ هزار و ۱۱۵ نفر 
به میزان ۹۷ درصد در شبکه شاد حضور فعال 
دارندو ۳ درصد دانش آموزان به دلیل نداشتن 
گوشی هوشمند و نبود زیر ساخت های اینترنت 
در برخی نقاط شهرستان، در شبکه شاد نیستند.

کشف ۲۰۰۰ قطعه جوجه بوقلمون 
فاقد مجوز در بشرویه

مأموران انتظامی بشرویه در بازرسی از یک 
تاکسی ۲ هزار قطعه جوجه بوقلمون بدون مجوز 
حمل بهداشتی کشف و ضبط کردند. فرمانده 
انتظامی بشرویه گفت: مأموران هنگام کنترل 
خودرو های عبوری در محور های مواصلاتی به 
یک سواری تاکسی مشکوک شدند و خودرو 
را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. سرهنگ 
خودرو  از  بازرسی  در  مأموران  افزود:   مریمی 
۲ هزار قطعه جوجه بوقلمون به ارزش ۶۶۰ 

میلیون ریال کشف کردند.

عمل به اسلام راهکار
 حل مشکلات امروز جامعه

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی گفت: 
اگر به دستورهای اسلام و آرمان های انقلاب 

نداریم.   مشکلی  هیچ  کنیم  عمل  اسلامی 
فعالان  جمع  در  عبادی  الاسلام  حجت 
تبریک  ضمن  جنوبی  خراسان  فرهنگی 
ایام ا... دهه فجر انقلاب اسلامی و ولادت 
حضرت فاطمه زهرا )س (، گفت: امروز دوران 
پرفتنه ای است، اما همان گونه که فتنه های 
نیز  خوبی  بسیار  فرصت  دارد،  وجود  زیادی 
فراهم شده است تا فتنه ها را پاسخ داد. وی 
افزود: در طول تاریخ استکبار برای اینکه مردم 
را در جهان به استضعاف بکشانند و بر مردم 
مسلط شوند، بین آن ها اختلاف می اندازند و 

ادیان متعددی اختراع می کنند.

ایجاد اشتغال برای ۱۴۳ نفر
 در شهرستان سرایان

در دومین روز از دهه فجر با افتتاح ۱۰۶ طرح  
در شهرستان سرایان برای ۱۴۳ نفر فرصت 
شغلی فراهم شد. این تعداد فرصت شغلی با 
اجرای ۱۰۴ طرح حمایتی کمیته امداد امام 
خمینی )ره( و دو طرح کشاورزی و خدماتی 
در شهرستان سرایان ایجاد شد.برای اجرای 
این طرح ها ۵۸ میلیارد ریال اعتبار هزینه شد. 
این طرح های اشتغال شامل دامداری، صنایع 
دستی، مشاغل خانگی، مسکن محرومان و 

نیروگاه خورشیدی است. 

دانشگاه بیرجند جزو ۱۰ دانشگاه برتر 
کشور در آموزش مجازی

دانشگاه بیرجند با توسعه زیرساخت ها و استفاده 
از ۱۰ دانشگاه  الکترونیکی یکی  امکانات  از 
برتر کشور در آموزش مجازی است. معاون 
پژوهش، فناوری و نوآوری دانشگاه بیرجند در 
گفتگو با صداوسیما گفت: با شیوع کرونا و لزوم 
بهره گیری از آموزش مجازی، زیرساخت های 
فاوای دانشگاه بیرجند توسعه یافت به طوری که 
دانشگاه بیرجند در آموزش مجازی یکی از ۱۰ 
دانشگاه برتر کشور است. نجفی افزود: آمورش 
مجازی فرصت مناسبی را برای حضور موثرتر 
دانشگاه بیرجند بین کشور های منطقه به ویژه 

کشور های همسایه فراهم کرده است.

رسیدگی به پرونده های قضایی معوق 
تا پایان سال

از  جنوبی  خراسان  دادگستری  کل  رئیس 
رسیدگی به پرونده های قضایی معوق تا پایان 
در  حمیدی  الاسلام  حجت  داد.  خبر  سال 
بازدید سر زده از دادگستری شهرستان قاینات 
گفت: رسیدگی به پرونده های معوقه یکی از 
پیگیری  استان  اولویت هایی است که ما در 
می کنیم که باید تا پایان سال ۹۹ پرونده های 
معوقه در محاکم و واحد های قضایی رسیدگی 
شود.حجت الاسلام حمیدی همچنین بررسی 
عملکرد حوزه های قضائی را از دیگر اولویت های 

دستگاه قضایی استان عنوان کرد .

عادی انگاری، سمّ مهلک مدیریت بیماری کرونا

وضعیت هشدار  در فضای مجازی استان        

مرغداری های خسارت دیده از آنفلوآنزا باید سریعتر به تولید برگردند

فرمانده سپاه انصار الرضا)ع(: اقتصاد، مؤلفه مهم گام دوم انقلاب است     

شیرینی فجر چهل و سوم در کام دانش آموزان خراسان جنوبی

بیشترین  مجازی  فضای  در  کلاهبرداری 
جرائم فضای سایبری در خراسان جنوبی 
است. رئیس پلیس فتا گفت: کلاهبرداری در 
فضای مجازی یکی از بیشترین جرائم حوزه 
فضای سایبری بوده که در خراسان جنوبی 
به وقوع می پیوندد.سرهنگ محمد پور افزود: 
رایج ترین کلاهبرداری در سه ماهه گذشته، 
در زمینه خرید و فروش کالا یا خدمات در 
یکی از سایت های واسطه گر بوده که مبالغی 

و  بیعانه می گیرند. وی خرید  به عنوان  را 
فروش در شبکه های اجتماعی، کانال ها و 
رایج  کلاهبرداری های  دیگر  از  را  گروه ها 
دانست و گفت: در خرید و فروش فضای 
مجازی باید مانند فضای حقیقی حداقل هایی 
رعایت شود. رئیس پلیس فتای استان ادامه 
داد: فروشگاه منتخب اینترنتی برای خرید 
یا  گروه  هر  به  و  باشد  مجوز  دارای  باید 
کالایی نباید اطمینان کرد. سرهنگ محمد 

تشخیص  راه های  از  یکی  داد:  ادامه  پور 
است  این  مجاز  اینترنتی  فروشگاه های 
پرداخت  پرداخت،  پارامترهای  در  باید  که 
به  اشاره  با  وی  باشد.  داشته  را  منزل  در 
از  کرد:  اظهار  آموزش ها،  شدن  مجازی 
معلم ها خواستاریم اگر به هر دلیلی شبکه 
شاد پاسخگوی فعالیت های مد نظر نبود، از 
شبکه های اجتماعی بومی و داخلی استفاده 
کنند. سرهنگ محمدپور بیان کرد: همچنین 

خواستاریم زاویه دوربین، وب کم و نحوه 
ویژه  توجه  مورد  مطالب  ارائه  در  پوشش 
قرار گیرد. وی خواستار مراقبت والدین شد 
و افزود: از والدین خواستاریم زمان استفاده 
فرزندان از فضای مجازی در بستر اینترنت 
آورند. سرهنگ  به عمل  را  مدیریت لازم 
محمد پور با بیان اینکه بستر فضای مجازی 
به نحوه استفاده کاربر بستگی دارد، گفت: 
اگر استفاده اصولی باشد و در وب گردی ها 

مالی،  لحاظ  به  شود،  رعایت  حداقل هایی 
اخلاقی و اعتقادی دچار آسیب نمی شویم.

مدیریت استان در تلاش است تا واحدهای 
تولیدی گرفتار آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان 

هرچه سریعتر به چرخه تولید برگردند.
معاون سیاسی،امنیتی و اجتماعی استاندار 
خراسان جنوبی، در جلسه آنفلوآنزای فوق 
حاد پرندگان گفت: مدیریت استان در تلاش 
است تا واحدهای تولیدی گرفتار آنفلوآنزای 
فوق حاد پرندگان هرچه سریعتر به چرخه 

تولید برگردند.
ناصر خوش خبر، فعالیت های حوزه اطلاع 
فوق  آنفلوآنزای  شیوع  زمان  در  را  رسانی 
کردو  ارزیابی  مثبت  استان  در  پرندگان 
گفت: با اطلاع رسانی اثربخش و به موقع، 
جو روانی ایجاد شده در جامعه در خصوص 

این بیماری  کنترل شد. وی به تنش ایجاد 
شده بر بازار مرغ استان اشاره کرد و گفت: 
با هم افزایی و مدیریت خوب دستگاه های 
مرتبط با این حوزه، نگرانی ایجاد شده در 

سطح جامعه مرتفع شد.
معاون استاندار به شیوع آنفلوآنزای فوق حاد 
پرندگان در تعدادی از واحدهای مرغداری 
استان اشاره کرد و گفت: باید با پیشگیری 
مبتنی بر تکنیک های روز از تکرار این موارد 

در استان جلوگیری شود.
وی به لزوم توجه ویژه فعالان صنعت مرغ 
استان به بیمه گفت: شیوع این بیماری و 
خسارت هایی که برای تعدادی از واحدها به 
همراه داشت، لزوم توجه صنعت مرغ استان 

را به بیمه ملموس تر نمود.
بیکاری  بیمه  بحث  به  استاندار  معاون 
کارگران واحدهای تولیدی آسیب دیده در 
صنعت مرغ استان نیز اشاره کرد و اظهار 
سفر  در  استاندار  های  پیگیری  با  داشت: 
معاونین وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
به استان، بیمه بیکاری کارگران این واحدها 
مطرح شد که مکانیسم اجرایی آن در حال 

انجام می باشد. 
خوش خبر با تأکید بر تأثیر پذیری بازار از 
وضعیت تولید مرغ و تخم مرغ با توجه به 
شیوع آنفلوآنزا در برخی واحدها، ادامه داد: به 
جهت کنترل شرایط بازار در وضعیت موجود، 
با میدان داری استاندار و معاون هماهنگی 

امور اقتصادی استانداری، جلسات متعددی 
که  شد  برگزار  بازار  تنظیم  خصوص  در 

خوشبختانه مسیر خوبی را طی می نماید.
مرغ  تخم  و  مرغ  تولید  ظرفیت  به  وی 
اشاره کرد و تصریح نمود: ظرفیت  استان 
مصرفی  میزان  کفاف  واحدها،  تولیدی 
استان را می نماید. معاون استاندار با اشاره 
آنفلوآنزای  با  مبارزه  در  استان  به وضعیت 
فوق حاد پرندگان گفت: اگر چه موج شیوع 
باید  اما  شده،  کم  استان  در  ویروس  این 
واحدها صورت  در  موقع  به  واکسیناسیون 

پذیرد تا به شرایط کاملًا مطمئنی برسیم.
وی از درخواست چند واحد تولیدی آسیب 
دیده جهت هماهنگی در خصوص جوجه 

ریزی گفت: در این خصوص پیگیری شود 
و در صورت امکان درخواست این واحدها 
عملیاتی گردد تا ضریب تولید در استان بالا 
رود. به گفته وی؛ لازم است اداره کل محیط 
زیست و امور عشایری استان با رصد دقیق 
تالاب ها و...  از انتقال ویروس با منشأ پرنده 

های وحشی جلوگیری کنند.

خیرآبادی- اقتصاد مهمترین مؤلفه در گام 
دوم انقلاب به شمار می آید. فرمانده سپاه 

انصارالرضا )ع( خراسان جنوبی روز گذشته 
در مراسم بهره برداری از کارگاه های اشتغال 
اقتصاد  و  قرض الحسنه  صندوق های  و 
مقاومتی شهر خضری و کرغند  با تأکید بر 
اینکه اقتصاد مؤلفه مهم در گام دوم انقلاب 
است، گفت: اشتغال خرد خانگی در راستای 

کمک به معیشت خانوارها رونق گیرد.
 سردار علی قاسمی با اشاره به اینکه شعار 
حقیقی انقلاب اسلامی نه شرقی و نه غربی 

بود، بیان کرد: ۴۲ سال است که به خاطر 
استقلال و فاصله گرفتن از وابستگی به غرب 

با تهدید و تحریم رو به رو هستیم.
وی با تأکید بر اینکه در گام دوم انقلاب 
است،  مطرح  اقتصاد  و  عدالت  مسئله 
بیان کرد: جهاد، کار، تلاش و متکی نبودن به 
دیگران خود یک عبادت محسوب می شود.

فرمانده سپاه انصارالرضا )ع( خراسان جنوبی 
با اشاره به اینکه ما برای تأمین معنویت از 

طرفی و رفع نیازهای مادی و معیشتی از 
انقلاب کرده ایم، گفت: اسلام  جنبه دیگر 
به ما اجازه نمی دهد که از لحاظ اعتقادی 

و مادی و معیشتی ضعیف باشیم.
اسلام هیچگاه  کرد:  اظهار  قاسمی  سردار 
با داشتن سرمایه و رفاهیات مخالف نبوده 
است، بلکه دنیاطلبی و دنیا دوستی و ظلم 
به واسطه داشتن سرمایه در اسلام مذموم 
است. وی بیان کرد: کارگاه های اشتغال زایی 

در راستای ترویج مؤلفه های اقتصاد مقاومتی 
پیگیری  خانوارها  مادی  نیازهای  تأمین  و 
می شود و همه ما باید دست به دست هم 
داده و با همکاری همدیگر در راستای کمک 

به نیازمندان و محرومان قدم برداریم.
فرمانده سپاه انصارالرضا )ع( خراسان جنوبی 
یادآور شد: تلاش بر این است که با رونق 
گرفتن اشتغال های خرد در منازل به معیشت 

خانواده ها کمک شود. 

جم - آفت بزرگ و سمّ مهلک مدیریت  
بیماری کرونا، عادی انگاری است. استاندار 
در  مطلب  این  بیان  با  جنوبی  خراسان 
جلسه ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا 
گفت: اگر فکر کنیم رنگ شهرهای استان 
تغییر کرده و شرایط بهتر شده است، باید 
منتظر خیز مجدد بیماری و شیوع گسترده 

آن در جامعه باشیم.
ملانوری افزود: نقطه ضعف ما جایی است 

که خیال مان از این بیماری ناشناخته راحت 
شود، همین عامل باعث گسترش دوباره و 
افزایش آمار فوتی ها خواهد شد. ملانوری 
های  دستورالعمل  رعایت  عدم  داد:  ادامه 
ما در پیک  باعث گرفتار شدن  بهداشتی، 
ابتلاها و در  افزایش  بیماری،  بعدی  های 
نتیجه اعمال دوباره محدویت ها و ضرر و 

زیان به مشاغل و اصناف خواهد شد. 
پیش  های  مناسبت  بر  تأکید  با  استاندار 
رو، خاطرنشان کرد: ایام قبل عید نوروز و 
خرید های شب عید، تعطیلات پایان اسفند 
و عید نوروز، ماه مبارک رمضان، انتخابات 

و ایام تبلیغات، مناسبت هایی هستند که 
باعث شکل گیری تجمعات می شود لذا 
باید به گونه ای مدیریت شود که خسارتی 
بر  کرد:  تأکید  ملانوری  نگردد.  تحمیل 
و  امسال  کرونا،  ملی  ستاد  اساس مصوبه 
به جهت شرایط کرونایی، امکاناتی که  هر 
ساله برای مسافران نوروزی تأمین می شده، 
در اختیار آنها قرار نمی گیرد. وی ادامه داد: 
مهمانسراهای ادارات، مدارس، کمپ های 
اسکان مسافر، مکان های نصب چادر در 
از  پذیرایی  برای  کدام  هیچ  و...  ها  پارک 
مسافران آماده نمی شود و انتظار هم این 

است که مردم، مسافرت ها را لغو کنند تا 
زنجیره بیماری قطع شود. 

شبانه  ترددهای  محدودیت  وی؛  گفته  به 
در  صبح،   ۴ تا  شب(   ۱۰(  ۲۲ ساعت  از 
حضور  و  دارد  ادامه  همچنان  زرد  مناطق 
کارکنان ادارات نیز تا پایان هفته به روال 
گذشته خواهد بود اما برای ادامه کار، هفته 
آینده تصمیم گیری می کنیم. وی متذکر 
شد: اقدامات دولت سبب شد ما در استان 
اکسیژن  تأمین  نگران  جنوبی،  خراسان 
به عنوان مهمترین نیاز در درمان بیماران 
نباشیم و در تولید ماسک و مواد ضد عفونی 

برای  بتوانیم  که  برویم  سمتی  به  کننده 
صادرات مازاد تولید خود، برنامه ریزی کنیم.

ملانوری افزود: دولت برای تأمین واکسن 
مورد قبول، مطمئن و ایمن تلاش می کند 
و امیدواریم تا پایان سال، واکسیناسیون به 

اقشار در معرض خطر صورت گیرد.
اظهار  و  کرد  اشاره  استان  شرایط  به  وی 
داشت: خراسان جنوبی از جمله استان هایی 
بود که آمار ابتلای ۲۰۰ - ۳۰۰ نفری و 
فوتی های روزانه ۲۰ نفر را تجربه کرد اما با 
مدیریت خوبی که صورت گرفت، این آمار 

با کاهش چشمگیری مواجه شد.

محمدی- مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز 
مدارس از افتتاح ۲۷ پروژه نوسازی و تجهیز 
مدارس طی بهمن ماه سال جاری خبر داد و 
گفت: از این تعداد ۲۳ پروژه افتتاح مدارس 
است. محمود چاوشان افزود: در بهمن ماه 
سال جاری به برکت چهل و دومین سالگرد 
پیروزی انقلاب اسلامی، اداره کل نوسازی و 
تجهیز مدارس ۲۷ پروژه در خراسان جنوبی 
افتتاح می کند. مدیرکل نوسازی و تجهیز 
مدارس با اشاره به اینکه مجموع این پروژه ها 
۲۳ هزار و ۸۱۵ متر مربع زیربنا دارد، بیان کرد: 
مجموع اعتبار هزینه شده برای این پروژه ها 

نیز ۸۵ میلیارد تومان است. چاوشان افزود: از 
این ۲۷ پروژه تعداد ۲۳ پروژه مدرسه با ۱۵۷ 
کلاس درس است که ۱۴ مدرسه شهری و 

۹ مدرسه دیگر نیز روستایی است.
وی با بیان اینکه در بهمن ماه چهار سالن 
ورزشی نیز در خراسان جنوبی افتتاح می شود، 
گفت: یک سالن ورزشی شهری و سه سالن 
ورزشی دیگر نیز در روستاهای استان افتتاح 
می شود. مدیرکل نوسازی و تجهیز مدارس 
از  یکی  اینکه  به  اشاره  با  خراسان جنوبی 
پروژه های مهم ما برای افتتاح در بهمن ماه 
سال جاری پروژه حیات طیبه است، اظهار 

کرد: این پروژه به احتمال زیاد با حضور وزیر 
آموزش و پرورش افتتاح می شود.

وی با اشاره به اینکه این پروژه شامل ۴۵ 
آمفی تئاتر،  ورزشی،  سالن  درس،  کلاس 
آزمایشگاه شیمی و فیزیک و حرفه و فن 
است که برای تجهیز آن اعتباری حدود چهار 

میلیارد تومان هزینه شده است.
مدیرکل توسعه، نوسازی و تجهیز مدارس 
پروژه  این  افتتاح  با  گفت:  خراسان جنوبی 
بخشی از مشکل کمبود کلاس درس در 
محدوده  در  ویژه  به  بیرجند  مهر  مساکن 

مهرشهر مرتفع خواهد شد.

استاندار خراسان جنوبی :
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امام علی علیه السلام فرمودند :

مَنْ لمَْ یصُْلحِْ نفَْسَهُ لمَْ یصُْلحِْ غَیرَْهُ
هر کس خودش را اصلاح نكند، نمی تواند دیگران را اصلاح نماید.

)غررالحكم، ح8۹۹0(

خراسان جنوبی، استان سبز  با  پوشش ۹۷ درصدی گاز 
افتتاح و کلنگ زنی ۱۲۴۳ پروژه گازرسانی در استان

کاری - مدیرعامل شرکت گاز خراسان جنوبی از بهره برداری 
و کلنگ زنی هزار و ۲۴۳ پروژه گازرسانی همزمان با دهه فجر 
امسال در استان خبر داد و گفت: اعتبار هزینه شده برای این 
پروژه ها بالغ بر ۹۶۸ میلیارد تومان است.سید محمود هاشمی  روز 
گذشته  در نشست خبری با اصحاب رسانه  گفت:  شرکت گاز 
خراسان جنوبی امسال با ۹۷ درصد برخورداری شهری و روستایی 
از نعمت گاز طبیعی به پویش سبز پیوسته است و جشن گازرسانی 
به عنوان استان سبز را برگزار می کند.وی  اظهار کرد: امید است 
در چهل و دومین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی رهروان خوبی 
در ادامه دادن راه شهدا باشیم. وی با بیان اینکه شرکت گاز 
خراسان جنوبی در طول سال جاری و به صورت نمادین در دهه 
فجر هزار و ۲۴۳ پروژه با اعتباری بالغ بر ۹۶۸ میلیارد تومان به 
بهره برداری می رساند، افزود: دهه فجر امسال گازرسانی به ۵۵۸ 
روستا با اعتباری بالغ بر ۵۴۲ میلیارد تومان در استان انجام می 
شود. هاشمی با بیان اینکه ۲۷ هزار خانوار از این پروژه ها بهره مند 
می شوند، عنوان کرد: در بخش صنعت گازرسانی به ۲۴۸ واحد 
صنعتی و تولیدی با هزینه کرد ۶۸ میلیارد تومان انجام می شود.

گاز رسانی به ۷۷۷ واحد مسکن
 محرومان در استان

وی خاطرنشان کرد: در ۴۶ روستای خراسان جنوبی گازرسانی 
به ۷۷۷ واحد مسکن محرومان با هزینه ۸ میلیارد تومان در طول 
سال انجام شده است. مدیرعامل شرکت گاز خراسان جنوبی  
با بیان اینکه امسال خط تغذیه از شهرستان بیرجند به مود با 
۳ میلیارد تومان هزینه انجام شده است که به تامین، استمرار و 
گازرسانی به شبکه شهری در سطح بیرجند کمک بسیاری 
خواهد کرد، ادامه داد: گازرسانی به ۵۵۸ روستا به مدت یک سال 
انجام شده که در طول ۶۰ ساله عمر شرکت ملی گاز ایران بی 
سابقه است، یعنی تاکنون هیچ استانی موفق به گازرسانی ۵۰۰ 
روستا در طول یک سال نشده است و این یک کار بی سابقه 

است. وی به آغاز عملیات اجرایی گازرسانی اشاره کرد و افزود:  
آغاز عملیات اجرایی گازرسانی به ۱۸۸ روستا در استان با هزینه 
 ۱۷۷ میلیارد تومان در حال اجراست که از این محل ۶ هزار  و

۵۱۹ خانوار بهره مند خواهند شد.مدیرعامل شرکت گاز خراسان 
جنوبی با بیان اینکه  همچنین گازرسانی به ۱۶۸ واحد صنعتی با ۵۵ 
میلیارد تومان اعتبار مورد نیاز انجام می شود، عنوان کرد: در بحث 
مسکن روستایی آغاز عملیات اجرایی در ۱۱ شهرستان و ۱۱ پروژه 
در سطح ۷۰۰ روستا انجام می شود که اعتبار مورد نیاز ۹۱ میلیارد 
تومان است.وی ادامه داد: گازرسانی به ۳ هزار و ۲۹۶ واحد مسکن 
ملی در سطح ۲۳ شهر استان انجام می شود که  اعتبار مورد نیاز 
۲۴ میلیارد تومان است. مدیرعامل شرکت گاز خراسان جنوبی با 
بیان اینکه با افتتاح این پروژه ها ۳ هزار و ۲۹۶ خانوار از مزایای این 
پروژه ها بهره مند می شوند، گفت: در مجموع اعتبار مورد نیاز برای 
پروژه های کلنگ زنی در دهه فجر ۳۴۷ میلیارد تومان است که 
۲۰ هزار خانوار از مزایای این پروژه ها بهره مند می شوند.هاشمی 
با اشاره به پروژه های گازرسانی در شهرستان بیرجند اظهار کرد: 
در بحث افتتاح در شهرستان بیرجند گازرسانی به ۶۷ روستا با ۳۵ 
میلیارد تومان اعتبار و بهره مندی ۳ هزار و ۲۸۹ خانوار با جمعیت 

برخوردار ۱۳ هزار و ۱۵۶ نفر انجام می شود.

۵۵ واحد صنعتی و تولیدی در بیرجندگازر رسانی شد

وی خاطرنشان کرد: همچنین گازرسانی به ۵۵ واحد صنعتی و 
تولیدی در بیرجند با اعتبار هزینه شده ۱۱ میلیارد و ۲۰۰ میلیون 
تومان انجام شده است.مدیرعامل شرکت گاز خراسان جنوبی 
بیان کرد: گازرسانی به مسکن محرومان با اعتبار مورد نیاز ۵۰۰ 
میلیون تومان انجام می شود که  جمعیتی بالغ بر ۲۱۱ نفراز 
نعمت گاز بهره مند می شوند. هاشمی تصریح کرد: در بخش 
کلنگ زنی نیز عملیات گازرسانی به ۲۸ روستای شهرستان 
بیرجند با  اعتبار مورد نیاز ۱۴ میلیارد تومان آغاز می شود که 
با افتتاح این پروژه ها هزار و ۵۲ خانوار معادل ۴ هزار و ۲۰۸ 

نفر بهره مند می شوند.وی خاطرنشان کرد: همچنین گازرسانی 
به ۲۶ واحد صنعتی و تولیدی در بیرجند آغاز می شود و ۸ 
میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان اعتبار مورد نیاز این پروژه هاست.

مدیرعامل شرکت گاز خراسان جنوبی با اشاره به اینکه  در 
بحث آغاز عملیات اجرایی گازرسانی به مسکن محرومان نیز 
عملیات اجرایی ۲۶ روستا در شهرستان بیرجند با ۱۴ میلیارد 

تومان اعتبار آغاز می شود، افزود: در این راستا ۲ هزار و ۵۰۰ 
 خانوار معادل ۸ هزار و ۲۵۰ نفر از مزایای این پروژه بهره مند 
می شوند. هاشمی با بیان اینکه در بحث آغاز عملیات اجرایی 
مساکن ملی شهرستان بیرجند، عملیات اجرایی مسکن ۱۸۷ 
خانوار معادل ۷۴۸ نفر آغاز می شود که ۲۶۰ میلیون تومان 
اعتبار مورد نیاز این پروژه است.وی اظهار کرد: در مجموع در 
سطح شهرستان بیرجند ۳۰۳ پروژه افتتاحی و کلنگ زنی با 

۸۳.۵ میلیارد تومان اعتبار وجود دارد.

افتتاح گاز رسانی به ۶۳ روستا با اعتبار
۷۵ میلیارد تومان در قاینات

مدیرعامل شرکت گاز خراسان جنوبی به پروژه های قابل 
افتتاح و کلنگ زنی در شهرستان قاین اشاره کرد و گفت: در 
بحث افتتاح در شهرستان قاینات، گازرسانی ۶۳ روستا با ۷۵ 
میلیارد تومان اعتبار انجام می شود. هاشمی خاطرنشان کرد: 
همچنین ۳۰ واحد صنعتی با ۱۱ میلیارد تومان اعتبار و  ۷۶ 
واحد مسکن محرومان با ۹۰۰ میلیون تومان افتتاح می شود.

وی به آغاز عملیات اجرایی گازرسانی به شهرستان قاینات اشاره 
کرد و یادآور شد: کلنگ زنی ۵ روستا با ۶ میلیارد تومان اعتبار، 
۳۴ واحد صنعتی با اعتبار ۱۱ میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومان، ۹۸ 
واحد مسکن محرومان با ۹ میلیارد تومان اعتبار و ۲۳۶ مسکن 
ملی با ۵۰۰ میلیون تومان انجام می شود. مدیرعامل شرکت 
در  پروژه  در مجموع ۲۵۰  یادآور شد:  جنوبی  خراسان  گاز 
شهرستان قاینات با ۱۱۴ میلیارد تومان اعتبار افتتاح و کلنگ زنی 
خواهد شد. هاشمی به پروژه های قابل افتتاح و کلنگ زنی در 
شهرستان فردوس نیز اشاره و بیان کرد: در شهرستان فردوس 
گازرسانی به ۸ روستا با ۲۲ میلیارد تومان اعتبار، ۱۲ واحد صنعتی 
با ۱۰ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان و ۱۹ مسکن محرومان با 

۴۳۰ میلیون تومان اعتبار انجام می شود.وی به پروژه های قابل 
کلنگ زنی در فردوس در دهه فجر امسال اشاره کرد و گفت: 
عملیات اجرایی گازرسانی به یک روستا با اعتبار یک میلیارد 
تومان، ۱۲ واحد صنعتی با  ۸ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان، 
۲۵۰ مسکن محرومان با ۲ میلیارد تومان اعتبار و ۲۱۸ مسکن 
ملی با ۵۱۵ میلیون تومان در شهرستان فردوس آغاز می شود.
مدیرعامل شرکت گاز خراسان جنوبی تصریح کرد: در مجموع 
۷۶ پروژه افتتاحی و قابل کلنگ زنی با ۴۵ میلیارد و ۴۰۰ میلیون 
تومان اعتبار در دهه فجر امسال در شهرستان فردوس انجام می 
شود. هاشمی به پروژه های دهه فجر شهرستان طبس اشاره 
کرد و یادآور شد: در شهرستان طبس گازرسانی به ۲۹ روستا با 
۲۵ میلیارد تومان اعتبار، ۱۳ واحد صنعتی با ۷ میلیارد تومان، 
۲۱۸ مسکن محرومان با یک و نیم میلیارد تومان اعتبار انجام 
می شود.وی از آغاز عملیات اجرایی گازرسانی به ۴۰ روستای 
طبس با ۶۳ میلیارد تومان اعتبار مورد نیاز، ۹ واحد صنعتی با ۶ 
میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان و هزار واحد مسکن محرومان با ۸ 
میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان خبر داد و گفت: در مجموع ۱۶۱ 
پروژه در شهرستان طبس با ۱۲۷ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان 

افتتاح و کلنگ زنی می شود.

عملیات گازرسانی برای ۴۰ خانوار در نهبندان

مدیرعامل شرکت گاز خراسان جنوبی اظهار کرد : در شهرستان 
نهبندان گازرسانی به ۱۱۶ روستا با ۱۳۵ میلیارد تومان اعتبار، 
۲۲ واحد صنعتی و تولیدی با ۵ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان، 
افتتاح عملیات گازرسانی مسکن محرومان برای ۴۰ خانوار 
انجام می شود.هاشمی بیان کرد: در شهرستان نهبندان ۶۶ 
روستا با ۶۳ میلیارد تومان اعتبار مورد نیاز، ۱۰ واحد صنعتی و 
تولیدی با ۳ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان اعتبار مورد نیاز، هزار 
مسکن محرومان با ۲۰ میلیارد تومان اعتبار، ۴۲۱ مسکن ملی 
با یک و نیم میلیارد تومان و هزار واحد مسکن محرومان با ۲۰ 

میلیارد تومان اعتبار مورد کلنگ زنی می شود.وی با اشاره به 
اینکه در دهه فجر امسال برای ۴۲۱ مسکن ملی در نهبندان و 
شوسف عملیات گازرسانی با یک و نیم میلیارد تومان آغاز می 
شود، گفت:  در مجموع ۲۹۳ پروژه با ۲۱۵ میلیارد تومان اعتبار 
در نهبندان افتتاح  و کلنگ زنی می شود. مدیرعامل شرکت 
گاز خراسان جنوبی افزود: همچنین در دهه فجر امسال در 
شهرستان سربیشه ۸۴ روستا با ۶۰ میلیارد تومان اعتبار گازدار 
شد، ۲۵ واحد صنعتی و تولیدی با هزینه ۴ میلیارد و ۲۰۰ 
میلیون تومان، ۱۳۲ مسکن محرومان و  خط ارتباطی بیرجند و 
مود با ۳ میلیارد تومان افتتاح می شود. هاشمی از آغاز عملیات 
اجرایی گازرسانی به ۱۲ روستای شهرستان سربیشه با اعتبار 
۱۲ میلیارد تومان، ۲۵ واحد تولیدی با اعتبار مورد نیاز ۷ میلیارد 
و ۲۰۰ میلیون تومان، هزار و ۱۰۰ واحد مسکن محرومان در 
۹۶ روستا با اعتبار مورد نیاز ۱۰ میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومان 
خبر داد. وی خاطرنشان کرد: همچنین ۳۸ روستای شهرستان 
زیرکوه با ۵۰ میلیارد تومان اعتبار، یک واحد صنعتی با هزینه 
۶۰ میلیون تومان، ۴۰ واحد مسکن محرومان با ۲۶۳ میلیون 
تومان اعتبار گازدار شد.مدیرعامل شرکت گاز خراسان جنوبی 
گفت: همچنین در دهه فجر کلنگ زنی گازرسانی به ۶ روستا 
با اعتبار ۳ میلیارد تومان، یک واحد تولیدی با اعتبار مورد نیاز 
۳۰۰ میلیون تومان، ۷۰۰ خانوار روستایی مسکن محرومان با 
هزینه مورد نیاز ۴ میلیارد و۸۰۰ میلیون تومان، مسکن ملی ۹۰ 
خانوار با هزینه ۶۰۰ میلیارد تومان انجام می شود.هاشمی اظهار 
کرد: در شهرستان درمیان ۳۳ روستا با ۲۰ میلیارد تومان، ۳۱ 
واحد صنعتی با ۶.۵ میلیارد تومان، ۱۶ واحد مسکن محرومان 
با ۷۷۵ میلیون تومان گازدار شد. وی از آغاز عملیات اجرایی 
گازرسانی به ۵ روستای شهرستان درمیان با ۵ میلیارد تومان 
اعتبار مورد نیاز، ۳۱ واحد صنعتی و تولیدی با ۵ میلیارد و ۳۰۰ 
میلیون تومان، ۶۰۰ واحد مسکن محرومان با ۶ میلیارد تومان، 

۳۰ واحد مسکن ملی با ۳۰۰ میلیارد تومان خبر داد.

عکس : میرکلانی

اجـاره خودرو  بالابـر استاندارد
بیلبورد و بنر، تجهیزات ترافیکی،  با ارتفاع 14 متر، همکاری جهت نصب   

تجهیزات ساختمانی  و نور پردازی      09151636495 - خوشرو
همکار محترم جناب آقای حسن جوقه سالار

مصیبت وارده را خدمت جناب عالی و خانواده محترم تسلیت عرض می نماییم. 
برای آن عزیز سفر کرده علو درجات الهی و صبر و بردباری جهت بازماندگان داغدار مسئلت می نماییم.

موسسه خیریه دانش آموزی امام علی )ع( 

آموزشگاه علمی آزاد امام علی )ع(

 

قابل توجه دارندگان سهام عدالت

تلفن تماس: 056۳۲۲۳۴5۳۲

پشت   ، شهدا  میدان  آدرس:  به  نام  ثبت  جهت 
بانک صادرات )ساختمان آوا  ( مراجعه نمایید.

ثبت نــام سجــام
 احــراز هـویت

انتهای مفتح ۱۹       ۷085   ۳6۳  0۹۱5  - شهریاری

گردوی تویسرکـان
 فقط۱۲0 هزارتومان


